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پروازهای خارجی در فرودگاه 
مشهد از سر گرفته شد

جنگ ۱۲ روزه چگونه اختلافات سیاسی را به حاشیه برد؟

تقویت مفهوم »شهروند قدرتمند«
2

برنــده و بازنده هر جنــگ را باید با 
توجه به اهداف دو طرف میدان قضاوت 
کرد. در این جنگ گرچه تاسیســات 
هســته ای و صنایع موشکی و نظامی 
اما  کشورمان آســیب جدی دیده اند، 
اسرائیل به هیچ هدف پایداری نرسیده 
اســت بلکه ناخواســته باعث متحدتر 
و قوی تر شــدن ایران شــد. با تحقق 
آتش بس، اســرائیل بازنده این میدان 

است چرا که ســایه موشک های ایران 
بر ســر اســرائیل بزرگتر و ترسناکتر 
شده است. لکن هدف ایران که دفاع از 
کیان و امنیت خود بود محقق شد بلکه 
کشورمان به عنوان یک قدرت موشکی 
درجــه اول ظهــور کرد و امــروز دنیا 
قدرت دفاعی ایران را تحسین می کند. 
در طول این ۱۲ روز، دقت نقطه زنی و 
قدرت تخریب موشک های ایران، روز به 

روز افزایش یافت.
ایــران پس از ایــن جنگ در موضع 
قدرتمندتری قرار گرفته، زیرا اولاً تجربه 
یک جنگ تمام عیار موشکی، پهپادی و 
الکترونیکی، کشورمان را از نظر نظامی 
در سطح بسیار بالاتری قرار خواهد داد. 
هیچ کشــوری چنان جنگی را تجربه 
نکرده است. ثانیاً در مذاکرات احتمالی 
آینــده، یکی از کارت هــای حریف به 

نام تهدید حمله نظامی ســوخته است 
و تنها ابزار باقیمانــده، ادامه تحریم ها 
خواهد بود. به عــاوه با توجه به اینکه 
دانش هسته ای ایران بومی است، این 
حمله ممکن اســت باعث خروج ایران 
از NPT و ادامه غنی ســازی با سطوح 

بالاتر و در اماکن امن تر شود.  

اشتباه های راهبردی نتانیاهو

پنج خطای راهبردی که اسرائیل را بازنده 
جنگ با ایران کرد

ادامه در صفحه 7

وداع مردم مشهد با ۱۳ شهید 
حملات رژیم صهیونیستی

گزارش

گزارش

اگر در برابر همــه آنچه بر 
ایرانِ یک دهه اخیر گذشــته، 
تنهــا بخــش مشــخصی از 
ایدئولوژی  بــا  هنرمنــدان و 
مشخصی واکنش نشان دادند، 
این بار امــا قاطبه هنرمندان 
در یکی دو روز ابتدایی جنگ 

واکنش هایی وطن پرستانه و میهن دوستانه نشان دادند که 
تاثیر بسیاری بر اتحاد مردم نیز گذاشت.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایرنا، جامعه 
ایران در یک دهه اخیر فراز و فرودهای بیشــماری را از سر 
گذرانده است. تحولات عمده ای در کشور رخ داد که هر بار 
بخش کثیری از جامعه را درگیر و بیش از همه چیز افکار و 

عواطف عمومی را همراه با خود، دست ...

پس از گذشــت ۱۲ روز از 
تجاوز رژیم صهیونیســتی به 
کشــور گزاره ای که آرام آرام 
خود را به عنوان یک گفتمان 
عام بر جامعه تحمیل می کند 
این است که میزان خسارت ها 
چقدر اســت؟ و خســارت ها 
چگونــه جبران می شــود در 

همین زمینه یک مقام مســؤول در بیمــه مرکزی عنوان 
کرد که صنعت بیمه  کشــور در تاش اســت تا با توسعه 
پوشش های جدید در راستای همراهی با حاکمیت و همدلی 

با مردم، برخی از خسارات را در حد توان ...

صدای هنر بلندتر از همیشه

خسارت های جنگ چگونه جبران 
می شود؟
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گزارش

روایت هایی از زندگی  در سایه  ترس 
و انفجار

تمــام شــد... ۱۲ روز پــر از 
دلهره. هر صدا و هر هشــداری 
دل هایمــان را می لرزاند. تاش 
برای ادامه ی یک زندگی عادی 
از توان بســیاری خارج بود. این 
گزارش، مروری است بر ترس ها 
و نگرانی های روزهای گذشــته؛ 

ترس هایی که هنوز هم در دل هایمان زنده اند... و شــاید پایان 
این روزها را هنوز هم به طور کامل باور نکرده ایم.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از خبراناین برای 
بســیاری، هیچ روزی شــبیه به ۲۳ خرداد نخواهد بود. زمان 

می برد تا این دلهره از روح و جانمان بیرون برود.
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کیاوش حافظی

 روزهای گذشته، ایران شاهد یک جنگ ۱۲ 
روزه با اسرائیل بود، جنگی که اسرائیل آن را با 
ترور فرماندهان عالی رتبه نظامی و دانشمندان 
هسته ای آغاز کرد و دوازده روز به طول انجامید.
در این ۱۲ روز صدایی از منازعات سیاسی در 
داخل شنیده نمی شد. از منتها الیه جناح راست 
گرفته تا منتها الیه جناح چپ؛ از پایداری چی 

ها گرفته تا مشارکتی ها و ملی مذهبی ها.
انگار مســعود پزشکیان در همین ۱۲ روز به 
یکی از هدف هایش رســیده بود: اینکه دعوای 
سیاسی وجود نداشته باشد. اما آیا با پایان این 
جنگ این انسجام به پایان رسیده و جریان های 

سیاسی می خواهند به خانه اول بازگردند؟
در این بــاره خبرگزاری خبرآنایــن با آذر 
منصوری، فعال سیاسی اصاح طلب به گفتگو 

نشسته است.
رئیس جبهه اصاحــات در این مصاحبه، با 
تأکید بر اولویت بی قید و شرط تمامیت ارضی 
کشور، از انســجام ملی در برابر تجاوز اسرائیل 
دفاع می کند و آن را نشــانه ای از بلوغ سیاسی 

جامعه می داند.
منصوری بر بازنگری در سیاستگذاری ها در 
دســتگاه هایی مثل صدا و ســیما برای تداوم 

انسجام کنونی تاکید می کند.
مشروح گفتگو با آذر منصوری فعال سیاسی 
اصاح طلب با خبرگزاری خبرآناین را در ادامه 

می خوانید؛
با وقوع جنگ بین ایران و اســرائیل، در این 
۱۲ روز شــاهد آن بودیم که نــه فقط اصاح 
طلبان بلکه حتــی منتقدینی که در چارچوب 
و ساختارهای سیاسی نظام تعریف نمی شوند 
اختافات را کنار گذاشــتند و از همه یک صدا 
شنیده می شــد؛ از علیرضا رجایی و مصطفی 
تاجزاده گرفته تا محمد خاتمی و زهرا رهنورد. 

این حمایت از کجا آمد؟
در چنین ایام و شرایطی، آنچه باید در اولویت 
ما باشــد، »ایران« و »تمامیت ارضی کشــور« 
اســت. همه ما یک روز آمده ایم و یک روز هم 
خواهیم رفت، آنچه باقی می ماند و باید پابرجا 
بماند، ایران است. تمامیت ارضی نباید خدشه دار 
شود، به ویژه آن که کشوری به ایران حمله کرد 
که ناقض حقوق بشراست، سال هاست به کشتار 
مردم فلسطین دست زده، متهم به جنایت علیه 
بشریت است و تمام قواعد بین المللی را نقض 

کرده است.
در چنین شرایطی همه جریان های سیاسی، 
چه در داخل و چه بیرون از مرزهای ایران باید 
در برابر تجاوز و جنگ یک دل و یک صدا باشند. 

ما به انسجام حداکثری نیاز داریم.
البته این فقط یک بعد ماجراست. وجه دیگر 
آن اســت که باید وضعیت هــا و ظرفیت های 
موجود در جامعه ایران، به ویژه در جامعه مدنی، 
به رسمیت شناخته شود و از این ظرفیت ها برای 
هم افزایی و تقویت انسجام داخلی بهره گرفته 
شود. من فکر می کنم همین تمرکز بر مسئله 
تمامیــت ارضی و منافع ملی، اگــر با درایت و 
درستی دنبال شود، می تواند انسجامی کامل و 

مؤثر در برابر تجاوز خارجی ایجاد کند.
قاطبه مردم ایران درباره مسئله ایران و دفاع از 

وطن حساسیت ویژه ای دارند
*  فکر می کنید این انسجام چقدر بود؟ آیا 
این میزان از انســجام ـ اگر شکل گرفته ـ قابل 

تصور بود؟
من نمی توانم ادعا کنم که ارزیابی دقیقی از 
جامعه ایران دارم؛ بر پایه شــواهدی که خودم 
می بینم اظهارنظر می کنم. فکر می کنم هر ایرانی 
دلبسته به این سرزمین  ـفارغ از دیدگاه هایش، 
باورهای مختلفش و حتی جایگاهش به عنوان 
منتقد برخی روش ها و شــیوه های حکمرانی ـ 
نسبت به مسئله ایران حساسیت ویژه ای دارد. 
به گمانم در میــان قاطبه جامعه ایــران، این 
حساسیت وجود دارد که در برابر هر گونه تجاوز 
یا تحمیل علیه کشــور بایستد و از وطن دفاع 
کنــد. با وجود جنگ روانی ای که می کوشــند 
پیش ببرند تا جای متجاوز و کشوری را که به 
آن تجاوز شده را عوض کند، ظرفیت های جامعه 
مدنی و سرمایه های ملی ایران کمک کرده است 
تا بســیاری از تصــورات و پیش بینی ها درباره 
واکنش جامعه پــس از این تجاوز، جامه عمل 
نپوشد. با این حال، مجموعه حاکمیت افزون بر 
تأمین نیازهای روزمره شهروندان، باید اقدامات 
دیگری انجام دهد تا این انســجام صددرصدی 

تحقق پیدا کند.
به ویژه، رفتــار صداوســیما در این موضوع 
می تواند بسیار تعیین کننده باشد؛ زیرا دسترسی 
به شبکه های اجتماعی به دلایل امنیتی محدود 
شده است و مردم، وقتی دسترسی شان محدود 
می شــود، به رســانه های برون مرزی مراجعه 
می کنند که رویکردشــان در این ارتباط کاماً 
روشن اســت. پس اگر رسانه ملی در جایگاه و 
رســالت ملیِ خود عمل کند، می تواند نقشی 

اثرگذار در تقویت انسجام داخلی ایفا کند.
انسجامی بی سابقه بین شهروندان شکل 
گرفت، حتی آنها که غیرخودی تلقی شدند

چه باید کرد که انســجامی کــه در ۱۲ روز 
جنگ شکل گرفته پایدار بماند و ادامه پیدا کند؟

در دوران تجاوز و حمله، همواره بر این نکته 
تأکید داشتیم که این شرایط می تواند به عاملی 
برای انسجام، همبســتگی و همگرایی بیشتر 
در جامعه ایران در برابر تهدید خارجی تبدیل 
شــود. موضوع دفاع از ایــران، حفظ تمامیت 
ارضــی و احســاس همگرایی ملــی، از جمله 
مولفه هایی اســت که قابلیت ایجاد وحدت در 
میان شهروندان را دارد. به باور من، این ضرورت 
نه تنها با پایان حمله دوازده روزه و اعام آتش بس 
کاهش نیافته، بلکه حتی ممکن است افزایش 
یافته باشــد، به ویژه با توجه به مخاطراتی که 

همچنان کشور را تهدید می کند.
با وجود این که مردم ایران سال هاست تحت 
فشــارهای ناشــی از تحریم هــا و بحران های 
اقتصــادی زندگی می کننــد، در لحظه ای که 
پــای وطن به میان آمد، واکنشــی مثال زدنی 
از خود نشــان دادند. انسجامی بی سابقه میان 
شهروندان شکل گرفت، حتی در میان منتقدان 
سرسختی که بعضاً از سوی حاکمیت به عنوان 
»غیرخــودی« تلقی می شــدند. چه نیروهای 
داخلی و چه بسیاری از ایرانیان خارج از کشور، 
همگی در کنار وطن ایســتادند و این مسأله، 
به ویژه در شــرایط فعلی، به تقویت همبستگی 

ملی یاری رساند.
با این حال، اگر قرار اســت این انسجام تداوم 
یابد، باید در کنــار توجه به مطالبات مردم، به 
تنگناهای اقتصادی کشور نیز توجه شود. عبور 
از این وضعیت نیازمند مجموعه ای از اصاحات 
در شیوه حکمرانی است؛ اصاحاتی که پیش تر 
هم بارها بر ضرورت آن ها تأکید شده بود مثل 

زندانیان سیاسی و منتقدان مصلح.
یکی از نهادهایــی که نیازمند تغییر رویکرد 
و عملکرد اســت، رســانه ملی یا همان صدا و 
سیماست. سال هاســت که این رسانه، با دامن 
زدن به فضای دوگانه »خودی« و »غیرخودی«، 
ســبب طرد بســیاری از منتقدان دلســوز و 
وطن دوست شــده و در شکل گیری حلقه های 
بســته ای از قدرت، که بعضاً نفوذپذیر بوده اند، 

نقش داشته است.
نتیجه این رویکرد، ایجاد فضای بی اعتمادی 
و فراهم شدن زمینه هایی برای رخنه دشمنانی 
شد که در یک اقدام غافلگیرانه، توانستند برخی 
از فرماندهان عالی رتبه و دانشــمندان کشــور 
را هدف قرار دهند. از ایــن رو، در کنار اصاح 
رویکردها، باید به رفتارهایی نیز توجه شود که 
نماد رواداری با مردم به شمار می آیند؛ از جمله 
در زمینه سبک زندگی و مقابله با رفتارهایی که 
موجب تقویت حس تبعیض میان شــهروندان 

می شود.
در کارکرد صداوسیما باید بازسازی 

صورت بگیرد
در سیاست داخلی و سیاست امنیتی، به ویژه 
در حوزه امنیت ملی، لازم اســت توجه ویژه ای 
صــورت گیرد. بار دیگر بر نقش صدا و ســیما 
تأکید می کنم، چرا که با گســترش رسانه های 
فرامرزی و سرمایه گذاری های سنگینی که در 
این حوزه در حال انجام اســت، ضروری ســت 
رســانه ملی جایــگاه و کارکرد ملــی خود را 
بازسازی کند تا مردم احساس نکنند این رسانه 

تنها تریبون اقلیتی خاص است.
در کنار آن، دستگاه های اطاعاتی و امنیتی 
نیز باید تمرکز بیشــتری بر شناخت و مقابله 
با نفوذ و جاسوسی داشــته باشند. ما نیازمند 
آسیب شناســی عمیقی هستیم تا دریابیم چه 
عواملی موجب شــده اند که دامنه نفوذ تا این 
اندازه گسترش یابد و فجایع تلخی را برای کشور 

رقم بزند.
در چنین شــرایطی، باید به مولفه هایی که 
می توانند شکاف میان حاکمیت و ملت را ترمیم 
کنند، توجه ویژه شود. نخستین گام، شناسایی 
واقعــی و صادقانه علل این شکاف هاســت، نه 
نادیده گرفتن و پاک کردن صورت مسئله. تجربه 
اخیــر، از جمله حمــات ۱۲ روزه و رویاهایی 
که برای تجزیه کشــور یا تغییر نظام در ذهن 
برخی جریان ها شکل گرفته بود، نشان داد که 
در کنار توان نظامی، جامعه ای منسجم، همدل 
و مطالبه گر نیز می تواند عامل بازدارنده مهمی 

باشد.
ایجاد چنین جامعه ای مستلزم آن است که 
حاکمیــت، به طور جــدی روی تقویت مفهوم 
»شهروند قدرتمند« سرمایه گذاری کند. به باور 
من، یکی از مهم ترین عواملی که موجب ناکامی 
ادامه حمات به ایران شد، عاوه بر توان نظامی، 

همدلی و همگرایی بی نظیر مردم در محکومیت 
تجاوز و تأکید بر این اصل بود که هرگونه تغییر 
و اصاحی باید به دست خود مردم ایران صورت 
گیرد. اکنون این رویکرد باید به عنوان فرصتی 
راهبردی برای حاکمیت تلقی شــود. دولت و 
دیگر نهادهای حکمرانــی باید توجه جدی به 
این فرصت داشته باشند، اتاق های فکر تشکیل 
دهند، وضعیت موجود را آسیب شناسی کنند 
و از همــه ظرفیت هایی که می تواند در تقویت 

انسجام داخلی مؤثر باشد، بهره بگیرند.
در ایــن میــان، اصاح طلبان نیــز در طول 
کنشگری خود بارها نشان داده اند که هرگاه پای 
منافع ملی و تمامیت ارضی کشور به میان بیاید، 
فراتر از همه نقدها و انتقادها، در خط مقدم دفاع 

از ایران و مقابله با متجاوز قرار می گیرند.
راهی جز تقویت گردش آزاد اطلاعات 

نیست
عملکرد صدا و سیما در جنگ ۱۲ روزه چطور 

بود؟
صداوسیما تاش می کرد که در کنار بازتاب 
رسانه ای دفاع مشروع ایران در برابر این تجاوز، 
صدای دیگــر جریان ها و دیدگاه هایی را که در 
کشور وجود دارند نیز تا حدی منعکس کند. اما 
اگر بخواهم به عنوان یک ناظر بیرونی اظهار نظر 
کنم، به نظر می رســد این تاش، هنوز کفایت 
لازم را برای تقویت انســجام در فضای داخلی 

کشور ندارد.
هرچند تاش هایی می شد اما همچنان نگاه 
اقلیتی در سیاست گذاری های آن غالب است. این 
رویکرد مانع از تحقق کامل ظرفیت صداوسیما 
به عنوان رسانه ملی می شود. برای کاهش تهدید 
رسانه های برون مرزی، که از طریق جنگ روانی 
و جذب مخاطب داخلی عمل می کنند، راهی 
جز تقویت گردش آزاد اطاعات در رسانه های 
داخلی، از جمله صداوســیما، خبرگزاری ها و 
مطبوعات، وجود ندارد. شهروندان باید احساس 
کننــد صدای آن هــا از رســانه ملی منعکس 
می شــود. این امر تنها با تجدیدنظر جدی در 
سیاست گذاری ها و برنامه های صداوسیما ممکن 
است، به گونه ای که اعتماد عمومی را جلب کند 
و رسانه ملی به انتخاب اول مردم تبدیل شود. 
تجربه نشــان داده که روش های محدودکننده 
مانند فیلترینگ یا عملکرد یک طرفه، نتیجه ای 

جز تقویت رسانه های خارجی ندارد.
نمی توان گفت این جنگ با جمهوری 

اسلامی بود نه با ایران زیرا...
طی مدت اخیر، از زمانی که جنگ شروع شده، 
ـ  خیلی ها در آن سوی آب یا در فضای مجازی ـ
شــاید هم بخشی از آن ناشی از عملیات روانی 
دشمن باشــد، نمی دانم ــ این بحث را مطرح 
می کردند که این جنگ با ایران نیست، بلکه با 
جمهوری اسامی است؛ یعنی بین وطن و نظام 
سیاسی نوعی تمایز قائل شده اند. تحلیل شما در 

این باره چیست؟
من فکر می کنم اساســاً در شرایط فعلی، با 
توجه به رویکرد و عملکرد رژیم صهیونیستی در 
مواجهه با کشورهای مختلف، نمی توان چنین 
تمایزی قائل شد. یعنی به عنوان یک تحلیل گر 
منصف، وطن دوست و واقع بین، نمی توان گفت 
این جنگ با جمهوری اسامی است و نه با ایران.

انتقادات ما نسبت به شیوه حکمرانی سر جای 
خودش باقی است، اما اگر قرار است اصاحی در 
این شیوه صورت گیرد، این اصاح باید به دست 
خود مردم ایران و با استفاده از تمام ظرفیت های 
خشونت پرهیز انجام شــود، نه از طریق تجاوز 
یک رژیم اشغالگر که در افکار عمومی جهان به 
کودک کشی، نسل کشی و جنایت علیه بشریت 

شهرت دارد.
به نظر من، چنین تحلیلی هیچ نســبتی با 
دغدغه ی ملــی و میهنی ندارد. در شــرایطی 
که اســرائیل آشــکارا برای فروپاشی و تجزیه 
ایــران برنامه دارد، تمایز گذاشــتن بین وطن 
و نظام سیاســی نه تنها تحلیلی نادرست، بلکه 
خطرناک است. مضاف بر این، فراموش نکنیم 
که جمهوری اسامی مسیر مذاکرات را در پیش 
گرفته بود. مذاکراتی کــه در جریان بود و اگر 
ادامه می یافت، احتمال رسیدن به نتایج مثبت 
وجود داشت. اما در همین زمان، اسرائیل با یک 
حمله ی غافلگیرانه وارد عمل شد؛ به مرزهای 
ما تجاوز کرد، مقامات عالی رتبه و دانشــمندان 
هسته ای را ترور کرد، شهروندان عادی را کشت 

و زیرساخت های ما را هدف قرار داد.
نیروهای نظامی واکنش به موقع نشان 

دادند
 به این موضوع اشــاره کردید که اســرائیل 
یک عملیات غافلگیرانه انجام داد. واکنش های 
بعدی ایران و نیروهای مسلح را چگونه ارزیابی 

می کنید؟
من به نظرم در مجموع باید به همه نیروهای 
مســلح ایران خداقوت گفت. آن هــا در دفاع 
مشروع از همه ظرفیت های خود استفاده کردند. 
در جایی گفته می شد که ما باید در کنار استفاده 
از ظرفیت دیپلماســی و تامین لــوازم داخلی 
مشروعیت سیاســی نظام، در منطقه پرآشوب 
خاورمیانه به صنایع دفاعی و توان دفاعی خود 
توجه داشته باشیم و ظرفیت بازدارندگی لازم 
را داشته باشیم. در چنین شرایطی این واقعیت 

بیشتر خود را نشان داد.
آنچــه در مواجهه ای کــه در این چارچوب 
صورت گرفت، کامــاً در چهارچوب حق دفاع 
مشــروع ایران در مقابل تجاوز و تهدید بود. در 
مجموع فکر می کنم بــا وجود این که حمات 
بســیار غافلگیرکننده بود، نیروهای نظامی ما 

توانستند واکنش های به موقع نشان دهند.
اما نکته ای که باید به آن توجه شود، تحرکات 
داخلی اســت که توسط نیروهایی که به داخل 
نفــوذ کرده و برنامه ریزی کــرده بودند صورت 
گرفته بود. به نظر من باید در فرصتی مقتضی 
به مســئله نفوذ در کشور و در این پهنه بزرگ، 
با توجه به برنامه ریزی های گسترده ای که انجام 
شده بود، پرداخت. این افراد درصدد بر هم زدن 
فضای امنیت کشــور و خرابکاری های بیشتر 

بودند.
بــه هر حال، فکر می کنم نیروهای نظامی ما 
تــوان و ظرفیت ایران را در این دفاع مشــروع 
به نمایش گذاشتند، که شاید خارج از تصور و 

تحلیل رژیم صهیونیستی بوده است.

جنگ ۱۲ روزه چگونه اختلافات سیاسی را به حاشیه برد؟

تقویت مفهوم »شهروند قدرتمند« 

  آگهی مناقصه عمومی 

اداره کل میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی  خراسان رضوی

اداره کل میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی  خراسان رضوی در نظر دارد انجام پروژه ی محوطه سازی و تکمیل پارکینگ قنات قصبه شهرستان گناباد را 
ریزی برابر شرح اسناد پیوست از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط و دارای گواهینامه تایید صلاحیت با حداقل رتبه 5 رشته ابنیه از سازمان مدیریت و  برنامه 
 www.setadiran.ir خواهد کشور با سابقه فعالیت موثر در حوزه مربوطه  ، واگذار  نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی انجام 

شد . 
شناسه آگهی1954269



3
شنبه 7 تیر 1404/  سال هفتم /  شماره 2077

Vol.3.No.2077 / June 28.2025

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.comی

رج
خا

ت  
اس

سی
اشتباه های راهبردی نتانیاهو

پنج خطای راهبردی که اسرائیل را بازنده 
جنگ با ایران کرد

اسفندیار خدایی

برنــده و بازنده هر جنــگ را باید با توجه 
به اهداف دو طرف میــدان قضاوت کرد. در 
این جنگ گرچه تاسیسات هسته ای و صنایع 
موشــکی و نظامی کشــورمان آسیب جدی 
دیده اند، اما اســرائیل به هیچ هدف پایداری 
نرسیده اســت بلکه ناخواسته باعث متحدتر 
و قوی تر شدن ایران شد. با تحقق آتش بس، 
اسرائیل بازنده این میدان است چرا که سایه 
موشک های ایران بر ســر اسرائیل بزرگتر و 
ترســناکتر شده اســت. لکن هدف ایران که 
دفاع از کیان و امنیت خود بود محقق شــد 
بلکه کشورمان به عنوان یک قدرت موشکی 
درجــه اول ظهور کرد و امــروز دنیا قدرت 
دفاعــی ایران را تحســین می کند. در طول 
این ۱۲ روز، دقت نقطه زنی و قدرت تخریب 

موشک های ایران، روز به روز افزایش یافت.
ایــران پــس از ایــن جنــگ در موضع 
قدرتمندتــری قرار گرفته، زیــرا اولاً تجربه 
یک جنــگ تمام عیار موشــکی، پهپادی و 
الکترونیکی، کشــورمان را از نظر نظامی در 
سطح بســیار بالاتری قرار خواهد داد. هیچ 
کشــوری چنان جنگی را تجربه نکرده است. 
ثانیــاً در مذاکــرات احتمالی آینــده، یکی 
از کارت هــای حریــف به نــام تهدید حمله 
نظامی سوخته اســت و تنها ابزار باقیمانده، 
ادامه تحریم هــا خواهد بود. به عاوه با توجه 
به اینکه دانش هســته ای ایران بومی است، 
این حمله ممکن اســت باعث خروج ایران از 
NPT و ادامه غنی سازی با سطوح بالاتر و در 
اماکن امن تر شــود.  با فروکش غبار حمات 
غافلگیرانه اســرائیل و پاســخ قاطع ایران و 
تغییر موازنه، اکنون سوال کلیدی این است 
که چه محاســبات راهبردی، اسرائیل را به 
این جنگ کشــاند و چرا نتانیاهو تصمیم به 
حمله گرفت و اشــتباه های راهبردی او چه 

بود:
۱- اشتباه اول: مردم ایران به جای 

شورش، علیه اسرائیل و آمریکا متحد 
شدند

اســرائیل انتظار داشــت با شروع حمات 
از آســمان، مردم ناراضی ایران به خیابان ها 
بریزند و با ایجاد آشــوب و شــورش، با گل 
و شــیرینی به استقبال اســرائیل بیایند. اما 

اینگونه نشــد. برخاف پیش بینی رسانه ها و 
حامیان تجاوز، حتی بــازار و ادارات تعطیل 
هم نشــد. هیچ تصویری از غارت فروشگاه ها 
و حمله مردم به ادارات، بانک ها و ارگان های 
دولتی گزارش نشد بلکه همکاری و همراهی 

مردم بیشتر هم شد. 
گرچه در این زمینه، نظرســنجی معتبری 
انجام نشده اما شواهد میدانی حکایت از آن 
دارد کــه میزان حمایت مــردم از جمهوری 
اسامی به بالاترین درجه در سی چهل سال 
اخیر رسیده اســت. این اجماع غیرمنتظره، 
ســرمایه گرانقدری اســت که هم می تواند 
سرنوشــت جنگ را تغییر دهد و هم اگر قدر 
دانسته شــود، جمهوری اسامی را به مردم 
پیوند بزند تا در ســایر عرصه های اقتصادی، 
سیاســی و فرهنگی زمینه شکوفایی کشور 
فراهم شــود. این طبیعی است که مردم هر 
کشــوری در مقابل تجــاوز خارجی با دولت 
خود همراه شــوند، به خصوص آن که تجاوز 
از جانب اسرائیل باشــد که همگان شاهکار 
حقــوق بشــر او را در غزه دیده باشــند. اما 
تصمیم ســازان اسرائیلی و مشاوران آنها قبل 

از حمله در فضای فکری دیگری بودند.
۲- اشتباه دوم: اسرائیل توانمندی 

نظامی ایران را دست کم گرفته بود
اسرائیل خسارت های  حمله غافلگیرکننده 
هنگفتی به فرماندهی نظامی و صنایع دفاعی 
و ذخایر پهپادی، موشکی و راداری ایران وارد 
کرد. اما این حمات هوایی آســیب چندانی 
به ساختار دفاعی کشور وارد نکرد بطوری که 
ظرف چند روز حدود دو هزار موشک و پهپاد 
به ســمت اسرائیل شلیک شد. جای شگفتی 

که رهبران اسرائیل چرا از جنگ یمن درس 
نگرفته انــد. آمریکا، اســرائیل و قدرت های 
اروپایی در چندین هفته حمات گسترده به 
یمن نتوانستند این کشــور را تسلیم کنند. 
ماه هاســت که حمــات موشــکی یمن به 
اسرائیل ادامه دارد، بدیهی است که حمات 
هوایی چند روزه اسرائیل نمی تواند ایران که 
بســیار بزرگتر، پرجمعیت تر، کوهستانی تر و 
صنعتی تر از یمن اســت و ســال ها بر برنامه 
موشکی خود کار کرده اســت، را به زانو در 

آورد.
هیــچ حکومتی بــا حمله هوایی ســاقط 
نمی شــود مگر آنکه نظامیان با شــهامت پا 
بر زمیــن بگذارند و در نبرد زمینی بجنگند. 
چیزی که برای اسرائیل و آمریکا در تجاوز به 
ایران حتی قابل تصور هم نیســت. در جنگ 
زمینی هنوز حتی یک گلوله شــلیک نشده 
و حتی یک ســرباز، یا تانــک و ادوات رزمی 
ایران آسیب ندیده اســت. اسرائیل و آمریکا 
هیچ مــرز جغرافیایی با ایران ندارند و حمله 
از هیچ نقطه ای ممکن نیســت و در صورت 
حمله هیچ چشم اندازی برای پیروزی وجود 
ندارد. حمله زمینی به ایران برای اســرائیل 
که نتوانسته است غزه کوچک محاصره شده 
را تســخیر کند، حتی در رویا هم قابل تصور 

نیست.
۳- اشــتباه ســوم: بی توجهــی بــه نگاه 
بین المللی و افــکار عمومی مردم منطقه به 

اسرائیل
بــا توجه بــه اتفاقــات جنگ غــزه، نگاه 
بین المللی و افکار عمومی مردم و دولت های 
خاورمیانه و جهان اسام نسبت به اسرائیل، 

فضای خوبی بــرای تجاوز به ایــران فراهم 
نکرده است. بیشتر کشورها نه تنها با اسرائیل 
همراه و همصدا نشــدند، بلکه این حمله را 
محکوم کردند و برخی مثل پاکستان به طور 
جدی و علنی از ایران حمایت کردند. با توجه 
به حضور ایران در میز مذاکره و شروع حمله 
از جانب اســرائیل، طبیعی لســت که سایر 
کشورها با ایران هم ذات پنداری کنند و خود 
را قربانی بعدی اسرائیل تصور کنند. به عاوه 
با توجــه نقش جمهوری اســامی ایران در 
موازنه قدرت شــرق و غرب،  جدال مستقیم 
آمریکا با جمهوری اســامی ممکن است به 
جنگ جهانی ســوم بینجامد. منافع چین و 
روســیه و تقریباً تمام کشــورهای اسامی 
در آن اســت که جمهوری اســامی در این 
نبرد مقهور نشــود. به خصوص که جمهوری 
اســامی ایران در حال مذاکره با آمریکا بود 
که اسرائیل با حمایت آمریکا وارد جنگ شد. 
اســرائیل در حال دفاع از خــود نبود و این 

تجاوز، مشروعیتی ندارد.
۴- اشتباه چهارم: نادیده گرفتن نقاط 

ضعف اسرائیل
وسعت اسرائیل یک هشــتادم ایران است. 
شــصت درصــد خــاک آن را بیابــان نقب 
فراگرفته و خالی از سکنه است . بیش از ۹۰ 
درصد جمعیت اســرائیل در ده درصد خاک 
این ســرزمین متمرکز است منطقه همواری 
که هدف مناســبی برای موشــک های ایران 
اســت. این مهمترین نقطه ضعف اســرائیل 
اســت. به عاوه گنبد آهنین اسرائیل نسبت 
به چنــد ماه قبــل، تغییر چندانــی نکرده 
و همچنــان نفوذپذیر اســت. گنبد آهنین 
اســرائیل و پناهگاه های این کشور در مقابل 
حمات حمــاس و حــزب الله کارآیی دارد 
اما برای موشــک های غول پیکر و پیشــرفته 
ایرانــی چندان قابل اســتفاده نیســتند. در 
حالی که مردم ایــران در حال زندگی عادی 
هستند و حمله اسرائیل به چند نقطه در این 
سرزمین پهناور، خللی در زندگی مردم ایجاد 
نمی کند، اما حمات موشــکی ایران، زندگی 
را به کام مردم اسرائیل تلخ و غیرقابل تحمل 

کرده است.
۵- اشــتباه پنجم: نادیــده گرفتن قانون 

طایی که شروع کننده جنگ، بازنده است
در یک صد سال اخیر هر قدرتی که جنگ 

را شــروع کرده در نهایت، پشیمان یا بازنده 
میدان شــده اســت. آلمان، ژاپــن و ایتالیا 
جنــگ جهانــی دوم را شــروع کردند و در 
نهایت شکست خوردند. آمریکا جنگ ویتنام 
را شــروع کرد و شکســت خورد، شوروی به 
افغانســتان تجاوز کــرد و با دســت خالی 
عقب نشــینی کرد. عراق به ایران تجاوز کرد 
و پشیمان شد و شکســت خورد. آمریکا به 
عراق حمله کرد و گرچه رژیم صدام را حذف 
کرد، اما پشــیمان از این حمله با تریلیون ها 
دلار خسارت، کنترل عراق را به ایران سپرد 
و زانوی حسرت بغل کرد. اسرائیل به جنوب 
لبنان حمله کرد و به عقب نشینی مجبور شد 
و نتیجه اینکه حزب الله خلق شد. صربستان 
به بوســنی هرزگووین و کرواسی حمله کرد 
و مفتضحانه شکســت خورد. عربســتان به 
یمــن حمله کرد و نتیجه ای جز شکســت و 
خسارت نداشت. روسیه نیز به اوکراین حمله 
کرد و همه می دانند که قطعاً پشیمان است. 
و اینک اســرائیل در شــرایطی به جنگ با 
کشورمان را شروع کرد که جمهوری اسامی 

مشغول مذاکرات جدی با آمریکا بود.
چرا در تمام موارد بالا شروع کننده جنگ، 
همواره پشیمان شده و شکست خورده؟ به 
دلایلی که برخی در بالا اشــاره شــد. مثا 
در آخریــن مورد یعنی تجاوز اســرائیل به 
ایران، مردم ایــران به خاطر خطر نتانیاهو و 
ترامپ به جــای مقابله با دولت، به همکاری 
و حمایت از دولت برخاســته اند، دولت های 
جهان و همســایگان ایــران از ترس خطر 
اســرائیل، در آشــکار و پنهــان، جمهوری 
اســامی را حمایــت می کننــد. از طــرف 
دیگر مردم اســرائیل با دیــدن هزینه های 
ادامــه جنگ با ایــران بــه زودی اعتراض 
خواهند کرد و اینک پس از آتش بس دولت 
نتانیاهو باید پاسخگو باشد. این واقعیت که 
جمهوری اســامی در حال مذاکره بود که 
مورد حمله قرار گرفت، گرچه در غافلگیری 
ایران نقش مهمی داشــت، ولی مشروعیت 
حمله اســرائیل را باطل کــرد. تصور کنید 
جمهوری اســامی به مذاکره حاضر نشده 
بود و مــورد حمله قــرار می گرفت. همین 
از مذاکره، موجب دودســتگی در  پرهیــز 
کشور می شــد و احتمالاً مردم این گونه در 

جنگ با اسرائیل با نظام همراه نمی شدند.
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پــس از گذشــت ۱۲ روز از تجــاوز رژیم 
صهیونیســتی به کشــور گــزاره ای که آرام 
آرام خــود را به عنوان یــک گفتمان عام بر 
جامعه تحمیل می کند این اســت که میزان 
خسارت ها چقدر است؟ و خسارت ها چگونه 
جبــران مــی شــود در همیــن زمینه یک 
مقام مســؤول در بیمه مرکــزی عنوان کرد 
که صنعت بیمه  کشــور در تاش اســت تا 
با توســعه پوشــش های جدید در راســتای 
همراهی با حاکمیت و همدلی با مردم، برخی 
از خسارات را در حد توان خود جبران کند.

به گزارش روزنامه »صبخ امروز« و به نقل 
از ایســنا، پس از گذار از جنگی که به کشور 
تحمیل شــد  سؤالات زیادی از جمله میزان 
خســارت ها، چگونگی سازوکار بازسازی آثار 
جنــگ، تامین مالی آن مطرح شــده که در 
همیــن زمینه جواد گــودرزی -  مدیر کل 
روابط عمومی  و امور بین الملل بیمه مرکزی 
در یادداشــتی در خصوص سوالات مطروحه 
به پاســخ در این زمینه هــا پرداخت که در 

ادامه آمده است:
هر چندکــه مطابق با قوانیــن و مقررات 
بیمه ای در تمام دنیا، پرداخت خسارت های 
ناشی از جنگ و آشوب توسط بیمه استثناء 
شده و شرکت های بیمه ای این خسارت ها را 
پرداخت نمی کنند، اما صنعت بیمه  کشــور 
در تاش است تا با توسعه پوشش های جدید 
در راستای همراهی با حاکمیت و همدلی با 
مردم، برخی از خسارات را در حد توان خود 

جبران کند.
نگاهی به شــرایط فعلی و خســارت های 
وارده نشــان می دهد که جبــران همه آنها 

راهکار  یک  اتخاذ  نیازمند 
ملی و عملی اســت که در 
نهادهای  و  دولت  آن  پرتو 
گام های  بتوانند  ذی ربــط 
جهــت  در  را  درســتی 
حمایت از آســیب دیدگان 

بردارند.
مطابق  کــه  موضوعــی 
بــا انتظارات در ســخنان 
و  دولت  ســخنگوی  اخیر 
نیز  دولتمــردان  از  برخی 
به  آنها  و  بــوده  مشــهود 
به  نســبت  مختلف  طرق 
اطاع رسانی در این مورد 
اقــدام کرده انــد. هرچند 
کــه ماحظــه محتــوای 
ارائه شــده توسط آنها هم 
حاوی دو نکته اســت که 

برای اهالی صنعت بیمه مهم اســت؛ نخست 
اینکه بیمه هنوز نتوانســته است خود را به 
عنــوان یک نیاز در ذهن مردم تبدیل کند و 
دوم آنکه توانمندی، ظرفیت و پتانسیل این 
صنعت برای مواردی چون ارزیابی و پرداخت 
خسارتها وتامین بخشــی از منابع مالی نیز 
برای سیاســت گذاران، حاکمان، دولتمردان 

ناشناخته است.
اهمیت موضوع جبران خسارت های ناشی 
از جنگ زمانی بیشتر می شود که بدانیم این  
آسیب ها در کشــورهای دیگر معمولا توسط 
دولت یا با کمک ســازمان های بیمه ای و یا 
صندوق های ویژه جبران می شود و سوالی که 
در اینجا مطرح می شود این است آیا صنعت 

بیمه کشــور به تنهایی تــوان پرداخت همه 
خسارت های ایجاد شده را دارد؟    

بررسی اجمالی مطالب اطاع رسانی شده 
توســط شــرکت های بیمه و بیمــه مرکزی 
نشــان می دهد که بیمه گران تنها می توانند 
خســارت های وارد شده بر منازل مسکونی و 
خودرو را در سطح خُرد پرداخت کنند، آنهم 
نه همه خودروهــا و منازل، بلکه خودروها و 
منازلی که دارای بیمه نامه های بدنه خودرو 

و آتش سوزی باشند.
این اقدام فی نفســه جای تقدیر و تشــکر 
دارد، چرا که همانگونه که گفته شد پرداخت 
خســارات ناشــی ازجنگ و حمات هوایی 
در قراردادهــای بیمــه عادی ذکر نشــده و 
بیمه هــای معمولــی، مســئولیت پرداخت 

خودروهای  به  خســارت 
دراین شرایط  آسیب دیده 
را بر عهــده ندارند، اینکه 
در حــال حاضــر برخی 
از شــرکت های بیمــه ای 
اعــام آمادگــی کرده اند 
که بــه دارنــدگان بیمه 
و  بدنــه خودرو  نامه های 
آتش سوزی و حتی عمر، 
خســارت می دهند مغایر 
با قوانین عــادی بیمه ای 
و  قطعا  چراکــه  اســت؛ 
بیمه  این  دارندگان  حتما 
صدور،  زمــان  در  نامه ها 
تصــور نمی کردند جنگی 
رخ دهــد و قطعا و حتما 
هم برای مورد بیمه خود 
پوشــش بیمه جنگ و نا 
آرامی را تهیــه نکرده اند. با این وجود برخی 
شرکت ها بصورت داوطلبانه اعام کرده اند که 
خسارت های وارده را به دارندگان بیمه های 
بیمــه بدنه خودرو و آتش ســوزی پرداخت 
می کننــد این حرکت هدفی جــز همراهی 
بــا مردم و برقــراری آرامش روانــی و البته 
معرفی برخــی از قابلیت ها و توانمندی های 
بیمه در جامعه ندارد. اما ســوال این جاست؛ 
آیا واقعا صنعت بیمه توانایی پرداخت ســایر 
خســارت های وارده را دارد؟ پاســخ به این 
ســوال از منظر قواعد فنی بیمه ای گزینه ای 

جز »خیر« نیست.  
بیمــه مرکــزی هــم بنــا بــه وظایف و 
ماموریت های خــود و در چارچوب رویکرد 

که  کرده  اعــام  اجتماعی  مســئولیت های 
توانایــی پذیــرش اتکایی اجبــاری را برای 
پرداخت خســارت های خّــرد دارد اما قطعا 
لازمــه پذیــرش اتکایــی اختیــاری برای 
خسارت های بزرگ، حمایت دولت و حاکمیت 
از این صنعــت و تخصیص بودجه و یا موارد 
مشــابه مانند صندوق ویژه تحریم در زمان 
اعمــال تحریم های بر کشــور و یا تخصیص 
بودجه در زمان جنگ تحمیلی است؛ چراکه 
ورود یکســویه بیمه به پذیرش ریسک های 
بزرگ قطعا صنعت را با چالش های اساســی 

روبرو می کند.
ماحظــه رفتار مــردم و البته بررســی 
نامه ها همزمان  بیمــه  آماری میزان صدور 
بــا حوادثی چون پاســکو، زلزله، ســیل، 
حادثــه بندر شــهیدرجایی و مــوارد دیگر 
نشــان می دهد که مردم تحــت تاثیر این 
حوادث قرارگرفته و اقبالشــان به تهیه بیمه 
نامــه، هرچند بصورت کوتــاه مدت به نحو 
فزاینده ای بالا مــی رود، در این موقعیت ها 
بر شرکت های بیمه ای اســت که بتوانند با 
تبیین درست قضایا، لزوم تهیه بیمه نامه ها 
را برای مردم گوشــزد کرده و مفهومی بنام 

بیمه را برای آنها نهادینه کنند.
اما در ریســک های بزرگ عــاوه بر تبیین 
درســت مزایای بیمه ای و پذیــرش منطقی 
تعهدات توســط شرکت های بیمه ای، این نگاه 
منصفانه و منطقــی حاکمان و تصمیم گیران 
اســت که می تواند خدمت درست و اثربخش 
بیمه ها را به یک نیاز اساسی تبدیل کند. نگاهی 
که می تواند  همراهی و همیاری صنعت بیمه را 

در بزنگاه های حساس تقویت کند.

تحریم ها تنها 100 هزار بشکه از فروش نفت ایران به چین را کم کرد
با وجود فشار حداکثری ترامپ، نفت 
غیر تحریمی جایگزین فقط ۱۰۰ هزار 
بشــکه در روز از نفت صادراتی ایران به 

چین شده است.
به گــزارش روزنامــه »صبح امروز« 
و بــه نقــل از رویترز، با وجود فشــار 
حداکثری ترامپ، نفــت غیر تحریمی 

جایگزین فقط ۱۰۰ هزار بشکه در روز 
از نفت صادراتی ایران به چین شــده 

است.
چیــن ۹۰ درصــد از نفت ایــران را 
می خرد و ایران نیز سهم ۱۳.۶ درصدی 

از نفت وارداتی چین دارد.
در نیمه نخســت ۲۰۲۵ روزانه ۱.۳۸ 

میلیون بشــکه نفت از ایران وارد کرده 
در حالی که ســال قبل این رقم ۱.۴۸ 

میلیون بشکه بود.
نفت ایران با تخفیف ۲.۵ تا ۳.۵ دلار 
در هر بشــکه نســبت به برنت معامله 
می شــود و چین تحریم آمریــکا را به 

رسمیت نمی شناسد.

خسارت های جنگ چگونه جبران می شود؟

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲7۱۰۰۱۰۴۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۵  هیات  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی  آقای علی گرمه بایگی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 
۰۶۹۰۵۶7۵۴۵ در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 7۵/۸۲ متر مربع 
قســمتی از پاک ۲ فرعی از ۱۳ اصلی بخش ۹ واقع در امت ۳ احمدی ۲ 
پاک ۶۴ از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۴/۰7 م.الف۶۵۳۱
سید سعید کریمی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی منطقه 5 مشهد

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۳۵۱۴ هیات اول کاسه ۱۱۰۹-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  
آقای عبدالرضا فرمان به شناســنامه شماره ۳۵7 کد ملی ۰۹۰۱۰۴7۸۹۹  

صادره مشهد فرزند محمدصادق در ششدانگ یک  قطعه باغ نیمه محصور 
به مســاحت ۵۴۶۸/۶۱ متر مربع  ، پاک ثبتی ۵۹ فرعی از ۳۰۲7  اصلی 
واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  
آقای عبدالرضا فرمان ) به میزان ۴۸۱۰/۲۲۶ مترمربع( و دونفر از ورثه بتول 
حــاج زوار ) بنامهای قمر تاج حاج زوار مــادر متوفی و کاظم حاج زوار پدر 
متوفی( به میزان ۶۵۸/۳۸۴ مترمربع محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰7. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۴/۲۲ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۳۵۰۶ هیات اول کاسه ۱۱۰7-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  
آقای عبدالرضا فرمان به شناســنامه شماره ۳۵7 کد ملی ۰۹۰۱۰۴7۸۹۹  
صادره مشهد فرزند محمدصادق در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۵۲۱۲/۰۹ متر مربع  ، پاک ثبتی ۴۰ فرعی از ۳۰۲7  اصلی واقع 
در خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر تائید ورای خود 
را با حدود ذیل صادر می نماید. ) کاربری اراضی موضوع این سند کشاورزی 
بوده ، غیر قابل تفکیک خریداری از مالک رسمی  آقای عبدالرضا فرمان ) به 
میــزان ۴۶۹۸/۵۶۹ مترمربع( و دونفر از ورثه بتول حاج زوار ) بنامهای قمر 
تاج حاج زوار مادر متوفی و کاظم حاج زوار پدر متوفی( به میزان ۵۱۳/۵۲۱ 

مترمربع محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۴/۰7. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۳۵۰۸ هیات اول کاسه ۱۱۰۲-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  
آقای عبدالرضا فرمان به شناســنامه شماره ۳۵7 کد ملی ۰۹۰۱۰۴7۸۹۹  
صادره مشــهد فرزند محمدصادق در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت7۳۰7/۶۲  متر مربع  ، پاک ثبتی ۵۶ فرعی از ۳۰۲7  اصلی 
واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  
آقای عبدالرضا فرمان ) به میزان ۶۵۱۹/۴۰۴  مترمربع( و دونفر از ورثه بتول 
حــاج زوار ) بنامهای قمر تاج حاج زوار مــادر متوفی و کاظم حاج زوار پدر 
متوفی( محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۴/۰7. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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گ
هن

فر
هشدار وزیر فرهنگ درباره صداهای تفرقه افکنِ پس از جنگ

وزیر فرهنگ  و ارشاد اسامی در دومین 
پیامی کــه در کمتر از ۱۲ ســاعت در 
شبکه ایکس منتشر کرده است، مجدد 
نســبت به تفرقه افکنی برخی گروه ها 
پــس از جنگ تحمیلی اســرائیل علیه 
ایران هشــدار داده و تاکید کرده است: 
برای دعوا وقت داریــم! امروز روز اتحاد 

ملی است.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به 
نقل از ایســنا، ســیدعباس صالحی در 
متن این پیام آورده اســت: »دهه محرم 
فرصتی برای تقویت انسجام ملت ایران 

است.
از صدا و سیما، خطبا، مداحان، هیأت ها، 

مساجد، حسینیه ها، موکب های خیابانی، 
رســانه و گروه های مجــازی و... نباید 

صدای اختاف و دوقطبی شنید.
برای دعوا وقت داریــم! امروز روز اتحاد 

ملی است.
تفرقه افکن، صدای دشــمن  هر صدای 

است، به آن مجال ندهیم.«

اگر در برابر همه آنچه بر ایرانِ یک دهه اخیر 
گذشــته، تنها بخش مشخصی از هنرمندان و 
با ایدئولوژی مشــخصی واکنش نشان دادند، 
ایــن بار اما قاطبه هنرمنــدان در یکی دو روز 
ابتدایــی جنگ واکنش هایی وطن پرســتانه و 
میهن دوستانه نشان دادند که تاثیر بسیاری بر 

اتحاد مردم نیز گذاشت.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل 
از ایرنا، جامعه ایــران در یک دهه اخیر فراز و 
فرودهای بیشــماری را از ســر گذرانده است. 
تحولات عمده ای در کشــور رخ داد که هر بار 
بخش کثیری از جامعه را درگیر و بیش از همه 

چیز افکار و عواطف عمومی را همراه با 
خود، دست خوش تغییر کرد.

از فرو ریختن پاســکو و غرق شدن 
کشــتی ســانچی، فــوت آیت الله هاشــمی 
رفسنجانی، خروج از برجام، تغییرات نرخ ارز، 
شهادت ســردار ســلیمانی، متروپل، حوادث 
شاهچراغ، 7 اکتبر، شهادت سیدحسن نصرالله 
و اســماعیل هنیه تا همین ۱۲ روز پیش که 
ایران وارد جنگ با دشمن ۴۳ ساله خود شد، 
هر کدام زخمی بر پیکره جامعه ایرانی بود که 
هر بار قدمی برای ترمیم آن برداشــته می شد، 
زخــم بعدی بر پیکــره وجود ایــران و ایرانی 

می نشست.
در میان همه ایــن اتفاقات اما آنچه ایران را 
هنوز پابرجا و منســجم حفــظ کرده، وحدت 

بی ســابقه میان مردم است که قطعا جهانیان 
را انگشــت به دهان گذاشــته؛ وحدتی که از 
قضا هنرمندان به عنوان طبقه الیت و اثرگذار 
جامعــه، بخــش عظیمــی از آن را بــه خود 

اختصاص داده اند.
اگــر بــه ۱۲ روز گذشــته و واکنش هــای 
هنرمندان نگاه کنیم متوجه تفاوتی در جنس 
این واکنش ها و کمیت آنها می شــویم که در 
یک دهه اخیر بی ســابقه بوده است. با نگاهی 
بی طرفانه به تمام آنچه در این جنگ از ســر 
گذراندیم، می بینیم که برخاف تمام آنچه در 
یک دهه اخیر بر جامعه ایران گذشت، این بار 
جنس ایستادگی و کنش های هنرمندان، طعم 

و رنگ و بوی دیگری داشت.
اگر در برابــر اتفاقاتی که ذکر آنها رفت تنها 

بخش مشــخصی از هنرمندان واکنش نشان 
دادند و از قضا این واکنش ها منحصر به عده ای 
محدود و با ایدئولوژی مشخصی بود، این بار اما 
قاطبه هنرمندان در یکی دو روز ابتدایی جنگ 
میهن دوستانه  و  وطن پرســتانه  واکنش هایی 
نشان دادند که تاثیر بسیاری بر اتحاد مردم نیز 

گذاشت.
واکنــش هنرمندانی چون اصغــر فرهادی، 
هومن سیدی، احسان علیخانی، رامبد جوان، 
پرینــاز ایزدیار، نوید محمــدزاده و.. به خوبی 
نشــان داد که این رخداد با دیگر اتفاقاتی که 
برای کشــور افتاده، متفاوت است و فارغ از هر 
ایدئولوژی، نگاه،اعتراض یا نقدی باید در کنار 

کشور و مردم کشور ایستاد.
این واکنش ها بیش از هر چیز موجب شــد 

هنرمندان به مرجعیت درست خود که می تواند 
الگویی برای نسل های مختلف، خصوصا نسل 
زد باشــد، بازگردند و به عنوان نمادهایی برای 
جهت دهی مردم به سوی حق و حقیقت که از 
قضا همان میهن پرستی و وطن دوستی است، 

شناخته شوند.
حالا که ســایه جنگ از سر کشور برداشته 
شده و آرامشی نسبی بر فضای فرهنگ و هنر 
نیز حاصل شده، وقت آن است تا موشکافانه تر 
به آنچــه در یک دهه اخیر میــان هنرمندان 
و مســئولان فاصلــه انداخته، نگاه کــرد و با 
سنجش همراهی و همدلی ۱۲ روز اخیر آنان، 
آسیب شناســی دقیق تری از میزان مشارکت 
یا عدم مشــارکت قاطبه هنرمندان در فراز و 

فرودهای اجتماعی به دست آورد.

صدای هنر بلندتر از همیشه

۴ سینماگر ایرانی به عضویت آکادمی اسکار درآمدند آکادمی اسکار از ۵۳۴ چهره جدید برای عضویت 
دعوت کرد و در این میان سعید روستایی، پیمان 
معادی، شــیرین ســوهانی و حســین مایمی 
سینماگران ایرانی به عضویت این نهاد سینمایی 

درآمدند.
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از 
ایسنا، آکادمی علوم و هنرهای سینمایی آمریکا 
)AMPAS( در بزرگ ترین موج دعوت از اعضای 
جدیــد از ســال ۲۰۲۰ تاکنــون، از ۵۳۴ چهره 
برجسته از سراسر جهان دعوت کرده است تا به 

جمع اعضای این نهاد بپیوندند.
در میان این اســامی، برندگان و نامزدهای جوایز 
اسکار ۲۰۲۵، چهره های تلویزیونی شناخته شده، 
مدیران ارشد صنعت فیلم و همچنین سینماگرانی 
از مناطق بحران زده چون فلسطین دیده می شوند.

در میان دعوت شدگان امسال، نام میکی مدیسن، 
بازیگر برنده اســکار، کایرن کالکین و فیلمبردار 

لال کرالی دیده می شود. همچنین آریانا گرانده، 
خواننده و بازیگر نامزد اســکار، سباستین استن 
و برنــدی کارلایل نیز به عضویت آکادمی دعوت 

شده اند.
ســعید روســتایی کارگردان ایرانی که امسال با 
فیلم »زن و بچه« در کن حضور داشت در شاخه 
کارگردانی و پیمان معــادی بازیگر این فیلم به 
عضویت آکادمی اسکار درآمدند و شیرین سوهانی 
و حسین مایمی سازندگان انیمیشن کوتاه برنده 
اسکار »در سایه ســرو« در دو شاخه انیمیشن و 
فیلم کوتاه دعوت شــدند که باید یک شــاخه را 

انتخاب کنند. 
چهره های تلویزیونی محبوب آمریکایی از جمله 
کونان اوبراین، مجری مراســم اســکار امسال و 

جیمی کیمل، مجری ســال های گذشته نیز در 
میان دعوت شــدگان قرار دارنــد. تهیه کنندگان 

برنامه های آن ها نیز در فهرست هستند.
با این ۵۳۴ دعوت نامه، آکادمی امسال بزرگ ترین 
فهرســت عضویت خود را پس از ســال ۲۰۲۰ 
منتشــر کرده اســت. در آن ســال ها، به دنبال 
 ،)OscarsSoWhite#( انتقــادات کمپیــن
آکادمی تاش کرد با جذب چهره هایی متنوع تر، 

به نابرابری های گذشته پاسخ دهد.
چهره های شاخص فهرست امسال، حمدان بال، 
فیلمساز فلسطینی است که تنها چند هفته پس 
از دریافت جایزه اسکار بهترین مستند بلند برای 
مستند »سرزمینی دیگر نیست«، در اسرائیل مورد 

ضرب و شتم قرار گرفت و بازداشت شد.

آکادمی ابتدا به دلیل ســکوت در برابر این ماجرا 
با انتقادهای گســترده ای مواجه شــد، اما بعدتر 
رســما بابت این تأخیــر در واکنش، عذرخواهی 
کرد. دعوت از بال می تواند در راستای جبران آن 

رویداد تعبیر شود.
در حالی که بسیاری از نامزدهای اسکار ۲۰۲۵ به 
طور خودکار در فهرست اعضای پیشنهادی قرار 
گرفتند، نام کارلا سوفیا گاسکون، بازیگر اسپانیایی 

در میان دعوت شدگان دیده نمی شود.
او برای نقش آفرینی در فیلم پرنامزد »امیلیا پرز« 
نامزد بهترین بازیگر زن شــده بود، اما بافاصله 
پس از آن با جنجال هایــی پیرامون توییت های 
قدیمی اش روبه رو شد. هنوز روشن نیست که این 

مسئله مانع دعوت او شده است یا نه.

۱۲ نفر از دعوت شــدگان از بیش از یک شاخه ی 
آکادمی دعوت نامه دریافت کرده اند و باید هنگام 
پذیرش عضویت، یکی را انتخاب کنند. از جمله 
این افراد:بری کربت )کارگردانی و نویســندگی(، 
کورالی فــارژا )کارگردانی و نویســندگی(، مها 
حاج )کارگردانی و نویسندگی(، شیرین سوهانی 
)انیمیشــن و فیلــم کوتاه(، حســین مایمی 
)انیمیشن و فیلم کوتاه(، اسمریتی موندرا )مستند 

و فیلم کوتاه(

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ۱- برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳777 هیات اول کاسه ۱۵۶۰-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
خانم فهیمه هادوی به شناسنامه شــماره ۸۹7۰ کد ملی ۰۹۰۲۴۲۶۸۳۴ 
صادره کاشــمر فرزند محمدرضا در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۴۵۲۵/۴ متر مربع  ، پاک ثبتی ۱۰۳ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه 
ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای محمدرضا هادوی محرز 
گردیده است. ۲-  برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳7۸۱ هیات اول 
کاســه ۱۵۶۱-۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفــات مالکانه بامعارض متقاضی  آقای مجتبی هادوی به شناســنامه 
شــماره ۳۸۵۲ کد ملی ۰۹۰۱۲۲۶۹۹۳ صادره کاشمر فرزند محمدرضا در 
ششــدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۶7۵۰/۵۰ متر مربع  ، 
پاک ثبتی ۱۰۳ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رســمی  آقای محمدرضا هادوی ) ۵۹۰۵/۱(  و مالکیت مشــاعی 
متقاضی ) ۸۴۵/۰۴  مترمربع ( محرز گردیده اســت. ۳-  برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳77۹ هیات اول کاسه ۱۵۶۲-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  
آقای حجت هادوی به شناسنامه شماره ۱۱ کد ملی ۰۹۰۱7۳۱۲7۴ صادره 
خلیل آباد فرزند  محمود در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۴۶۶۶/۰۴ متــر مربع  ، پاک ثبتی ۱۰۳ اصلــی واقع در بخش ۲ حوزه 
ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رســمی  آقای محمدرضا هادوی ) 
۱۶۱۶/۴۰ مترمربع(  و مالکیت مشاعی متقاضی ) ۱۳۰۵۰ مترمربع ( محرز 
گردیده است. ۴-  برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳7۸۵ هیات اول 
کاســه ۱۵۶۲-۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 

تصرفــات مالکانه بامعارض متقاضی  آقای مجتبی هادوی به شناســنامه 
شــماره ۳۸۵۲ کد ملی ۰۹۰۱۲۲۶۹۹۳ صادره کاشمر فرزند محمدرضا در 
ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 7۸۵۵/۴ متر مربع  ، پاک 
ثبتــی ۱۰۳ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از 
مالک رسمی آقای مجتبی هادوی محرز گردیده است.۵- برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳7۸۳ هیات اول کاسه ۱۵۶۴-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  
آقای مجتبی هادوی به شناســنامه شماره ۳۸۵۲ کد ملی ۰۹۰۱۲۲۶۹۹۳ 
صادره کاشــمر فرزند محمدرضا در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۴۳۴۹/۲ متر مربع  ، پاک ثبتی ۱۰۳ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه 
ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی  آقای مجتبی هادوی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۴/۰7. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۴۸۸ هیات اول کاسه ۱۹۱7 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  آقای 
مجتبی خزاعی فدافن به شناسنامه شــماره 7۶ کد ملی ۰۹۰۲۳۴۵۸۶۹ 
فرزند حســین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵7/۴۳ 
متر مربع  ، پاک ثبتی 7۰۶ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت 

ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی کل مالکیت سید محمدرضا مهربان 
و  ورثه سید حسین و سید حسن وبی بی فاطمه و بی بی سکینه طباطبائی 
تربقان محرز گردیده است .لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۴/۰7. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ م.الف۱۰۲۶
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۳۵۳۶ هیات اول کاسه ۱۹۳-۱۴۰۴ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  آقای 
محمد حسن ایرانی به شناسنامه شماره ۱۶کد ملی ۰۹۰۲۲77۲۲7 فرزند 
علی اکبر در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۵۱۱/7۵  متر مربع  
، پــاک ثبتی ۲۰۵ فرعی از ۵۸ اصلــی واقع در بخش ۳  حوزه ثبت ملک  
کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای علی اکبر ایرانی محرز گردیده است.

لــذا به منظور اطاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰7. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ م.الف۱۰۳۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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پروازهای خارجی در فرودگاه مشهد از سر گرفته شد
مدیــر روابــط عمومی فــرودگاه های 
خراســان رضوی از ســرگیری پروازهای 
خارجــی، ورودی و خروجی در فرودگاه 

شهید هاشمی نژاد مشهد خبر داد.
حسن جعفری پنجشــنبه گذشته در 
گفت و گو با ایرنا افزود: این پروازها از عصر 
پنجم تیرماه و پس از ۱۳ روز توقف انجام 

می شود.
وی اضافه کرد: انجام پروازهای داخلی تا 

اطاع بعدی متوقف است.
مدیر روابط عمومی فرودگاه بین المللی 
شــهید هاشمی نژاد مشــهد تاکید کرد: 
آمادگی لازم برای انجــام کلیه پروازها و 
خدمت رســانی به زائران و مسافران  در 

فرودگاه های اســتان )مشــهد، گناباد و 
سبزوار( وجود دارد.

به گزارش ایرنــا، از ۲۳ خرداد ماه و با 
آغاز حمله تحمیلی رژیم صهیونیســتی 
به خاک جمهوری اسامی ایران، فضای 
پروازی کشور بسته و پروازهای فرودگاه ها 

متوقف شد.

آییــن وداع بــا ۱۳ پیکــر پاک و 
رژیم  تجاوز وحشیانه  مطهر شهیدان 
صهیونیستی به خاک میهن اسامی، 
پنجشنبه شب با حضور اقشار مختلف 
مردم مومن و انقابی مشهد در رواق 
امام خمینی ره حــرم مطهر رضوی 
برگزار و جمعه با حضور گســترده و 
پرشــور مردم مراسم تشــییع شهدا 

انجام شد.
این  ایرنا، در  به گزارش خبرنــگار 
میان ۲ پیکر متعلق به شــهدای بانو 
است و همچنین پیکر سردار »محمد 
کاظمــی« رییس ســازمان اطاعات 

سپاه در میان شهدا قرار داشت.
پیکــر شــهیدان »محمــد مهدی 
»حســن  نظری«،  »زهــرا  نظری«، 
احمــدی«، »رضا براتــی«، »محمد 
کاظمی«، »ســید محسن کاظمی«، 
»ســید اصغر هاشمی تبار«، »طاهره 
ثابت  عرفانیان  »مجتبــی  طاهری«، 
صفار«، »امیر حسین مزینی«، »سید 
محمد  جعفری«،»ســید  مصطفــی 
مصطفــوی« و »مرتضــی بخشــی« 

جمعه در مشهد تشییع شدند.
آیین  ایــن  در  کنندگان  شــرکت 
باشــکوه و حماســی، بــا ســردادن 

آمریکا،  بر  مــرگ  کوبنده  فریادهای 
مرگ بر اســرائیل و مرگ بر منافق، 
اوج خشــم و انزجار خــود از جنایت 
های اســتکبار و فرزند نامشــروع و 
پلیدش اسرائیل غاصب را به نمایش 

گذاشتند.
حاضــران بــا شــعارهای لبیک یا 
اســت،  یا حســین  لبیک  خامنه ای 

نه سازش نه تســلیم نبرد با آمریکا، 
وفــاداری و پایبندی خــود به آرمان 
امام راحل و شــهیدان  های مقدس 

والامقام را ابراز کردند.
در ابتــدای این مراســم نماز میت 
بــه امامت آیت الله ســید احمد علم 
الهدی، امام جمعه مشهد و با حضور 
جمع کثیر زائران و مجاوران اقامه و 

در ادامه دعاهای پــر فیض کمیل و 
عاشورا قرائت شد.

مراســم تشــییع پیکــر شــهدای 
حمــات رژیــم صهیونیســتی، روز 
گذشــته جمعه )۶ تیــر ۱۴۰۴( در 

مشهد برگزار شد.
به گزارش ایرنــا، بامداد روز جمعه 
حملــه  پــی  در  و  خردادمــاه   ۲۳
تروریستی رژیم صهیونی به تهران و 
تعدادی از شــهرهای کشور، شماری 
از فرماندهان نظامی، دانشــمندان و 
مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

رژیم  ایــن جنایــت  دنبــال  بــه 
صهیونیســتی، رهبر انقاب - جمعه 
شــب - در یک پیام تلویزیونی تاکید 
رذل  رژیم  مســلح،  نیروهای  کردند: 
صهیونــی را بیچــاره خواهند کرد و 
ان شــاءالله با قدرت عمــل و زندگی 
برای آن ها تلخ خواهد شــد و با آن ها 

مماشات نخواهد شد.
جمهوری اســامی ایران در پاسخ 
به حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی، 
عملیات وعده صادق ۳ را )شــامگاه 
با شلیک ده ها فروند موشک   جمعه( 
به سمت سرزمین های اشغالی را به 

سرانجام رساند.

وداع مردم مشهد با ۱۳ شهید حملات رژیم صهیونیستی سوگواره شیرخوارگان حسینی
 در حرم مطهر رضوی 

همایش سوگواره شیرخوارگان حسینی و گرامیداشت ۱۲ کودک 
شهید در حمله ددمنشانه رژیم صهیونسیتی به کشورمان روز جمعه 
همزمان با ۹ هزار  نقطه از کشــورمان و ۴۵ کشــور جهان با حضور 
مادران مشهدی و فرزندان خردسالشان در حرم مطهر رضوی برگزار 
شد. به گزارش ایرنا، در این آیین مادران مشهدی شیرخوارگان خود 
را همچون حضرت سیدالشهدا به عنوان سند مظلومیت واقعه عاشورا 
بر سر دست گرفتند و شیرخوارگان حسینی خود را نذر امام حسین 
علیه السام کردند و عهده دار تربیت فرزند خود برای سربازی حضرت 

صاحب الزمان )عج( و منجی بشریت شدند.
سخنران مذهبی این آیین در حرم رضوی گفت: اهل بیت علیهم 
السام در هر دوره روشی برای تبلیغ داشتند همان گونه که در دوره 
امام باقر و امام صادق علیهم الســام، معارف را به ما رســاندند، ولی 
در دوره امام ســجاد)ع( و در موقعیت سخت و شرایط محدود بعد از 
شهادت امام حسین)ع( که امکان تبلیغ علنی برای دین اسام وجود 
نداشت، ایشان روش تبلیغ خود را تغییر داد و از سوگواری و دعا بهره 
برد و اکنون شما مادران در این مراسم به این امام بزرگوار اقتدا کرده 
اید. حجت الاسام عبدالحســین ذاکر با اشاره به این که ییک سند 
مظلومیت امام حسین)ع(، شهادت حضرت علی اصغر )ع( است افزود: 
رژیم صهیونسیتی از مراسم شیرخوارگان حسینی به دادگاه های بین 
المللی شکایت برده است زیرا این جلسه معنوی ترین نشست عزاداری 
امام حسین )ع( است و فلسفه این نشست، تصویری است از مادرانی 
که فرزند خود را در آغوش گرفته اند و بر حزن امام حسین)ع( گریه 
می کنند و دنیا این ســوال برایش مطرح می شود که چرا این مادران 
گریه می کنند و آنگاه این مردم در جســت و جوی پرسش خود به 
واقعه عاشورا پی می  برند و سوال می کنند که مگر امام حسین )ع( 
چه گفت که او را به شهادت رساندند؛ از این رو اشک مادران در این 

مراسم تبلیغ برای امام حسین)ع( است.

خبر

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی ۱- برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲77۰۰۰۴۴۹- ۱۴۰۴/۰۳/۲۵ هیــات اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک زاوه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
آقای سعید عالم شهنابادی فرزند رضا به شماره شناسنامه ۰۶۹۰۴۶۱۳7۲ 
صادره از تربت حیدریه در تمامت ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۵۶۲۰/۳7 متر مربع قسمتی از پاک ۲۲۳- اصلی بخش ۴ زاوه 
واقع در اراضی شارود خریداری ازمحل مالکیت صالح کوهجانی فرزند رجب 
محرز گردیده اســت. ۲-برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲77۰۰۰۴۴7- 
۱۴۰۴/۰۳/۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
زاوه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای حسین عالم شهنابادی فرزند 
رضا به شماره شناسنامه ۰۶۹۰۲7۳7۰۳ صادره از تربت حیدریه در تمامت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۵7 متر مربع قسمتی از 
پاک ۲۲۳- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی شــارود خریداری از  محل 
مالکیت صالح کوهجانی فرزند رجب محرز گردیده است. ۳- برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲77۰۰۰۴۴۸- ۱۴۰۴/۰۳/۲۵ هیــات اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای 
رضا عالم شــهنابادی فرزند فلک ناز به شماره شناسنامه ۲7۲۰۱ صادره از 
تربت حیدریه در تمامت ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۲۳7۵/۶۴ متر مربع قســمتی از پاک ۲۲۳- اصلــی بخش ۴ زاوه واقع 
در اراضی شــارود خریداری از محــل مالکیت صالح کوهجانی فرزند رجب 
محرز گردیده اســت. ۴- برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲77۰۰۰۴۳۴- 
۱۴۰۴/۰۳/۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
زاوه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای جواد آخوندزاده شهن آبادی 
فرزند محمد  امین به شــماره شناســنامه ۸۱۲ صادره از تربت حیدریه در 
تمامت ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت ۶۸۰۱/۹۳ متر 
مربع قســمتی از پاک ۸۱۱ فرعی از ۲۴۶ - اصلــی بخش ۴ زاوه واقع در 
اراضی  شــهن آباد  خریداری از محل مالکیت   آقایان یعقوبلی- مســعود 
– پرویز – تیمور شــهرت همگی شهن آبادی  محرز گردیده است.۵- برابر 
رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲77۰۰۰۴۳۵- ۱۴۰۴/۰۳/۱۹ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفــات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای محمدطاهر آخوندزاده فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه 

۵۶۹ صادره از تربت حیدریه در تمامت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
به مساحت ۱7۶۹۲ متر مربع قسمتی از پاک۲۲۱- اصلی بخش ۴ زاوه واقع 
در اراضی  سرخی  خریداری از محل مالکیت  نور محمد اسماعیل نیا فرزند 
قربان و غامرضا کردستانی کنگ زیتون فرزند حسن  محرز گردیده است. 
۶-  برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲77۰۰۰۴۳7- ۱۴۰۴/۰۳/۱۹ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه 
بامعــارض متقاضی آقــای داود آخوندزاده فرزند محمد طاهر به شــماره 
شناســنامه 7۹۹ صادره از تربت حیدریه در تمامت ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  به مساحت  7۵۰۱  متر مربع قسمتی از پاک۲۲۱ - اصلی 
بخش ۴ زاوه واقع در اراضی  ســرخی  خریداری از محل مالکیت  غامرضا 
کردستانی کنگ زیتون فرزند حسن محرز گردیده است. 7- برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲77۰۰۰۴۳۸- ۱۴۰۴/۰۳/۱۹ هیــات اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک زاوه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
آقای داود آخوندزاده فرزند محمد طاهر به شــماره شناسنامه 7۹۹ صادره 
از تربت حیدریه در تمامت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  
۸۹۸۹ متر مربع قسمتی از پاک۲۲۱ - اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی  
سرخی  خریداری از محل مالکیت  غامرضا کردستانی کنگ زیتون فرزند 
حسن محرز گردیده است.۸- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲77۰۰۰۴۳۹- 
۱۴۰۴/۰۳/۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
زاوه تصرفــات مالکانه بامعارض متقاضی آقای  محســن آخوندزاده فرزند 
محمد طاهر به شماره شناسنامه ۳7۲۶ صادره از تربت حیدریه در تمامت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ۱۱۳۲۱ متر مربع قسمتی 
از پاک۲۲۳- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی شــارود  خریداری از محل 
مالکیت  مراد علی حسن زاده گوجی فرزند محمد محرز گردیده است. ۹- 
برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲77۰۰۰۴۸۱- ۱۴۰۴/۰۳/۳۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای محســن آخوندزاده فرزند محمد طاهر به شماره شناسنامه 
۳7۲۶  صادره از تربت حیدریه در تمامت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
به مساحت  7۶۲۸ متر مربع قســمتی از پاک۲۲۱ - اصلی بخش ۴ زاوه 
واقع در اراضی  ســرخی  خریداری از محل مالکیت  غامرضا کردســتانی 
کنگ زیتون فرزند حســن محرز گردیده اســت. ۱۰- برابر رای شــماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲77۰۰۰۴۴۰- ۱۴۰۴/۰۳/۱۹ هیــات اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای  
حســین آخوندزاده فرزند محمد طاهر به شماره شناسنامه ۳۵۴ صادره از 
تربت حیدریه در تمامت ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  
۱۱۳۲۱ متر مربع قسمتی از پاک۲۲۳ - اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی 

شارود خریداری از محل مالکیت   مراد علی حسن زاده گوجی فرزند محمد 
محرز گردیده اســت. ۱۱- برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲77۰۰۰۴7۵- 
۱۴۰۴/۰۳/۳۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای داود آخوندزاده فرزند محمد طاهر به 
شماره شناسنامه 7۹۹ صادره از تربت حیدریه در تمامت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  به مساحت  ۱۱۱۳۰  متر مربع قسمتی از پاک۲۲۳ - اصلی 
بخش ۴ زاوه واقع در اراضی  شارود  خریداری از محل مالکیت  محمد حسن 
زاده گوجی فرزند محمد محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰7. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ م.الف۱۰۳
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۴۳۰۴  و ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۴۲۹۹ هیــات اول 
کاسه ۱۸۲و۸۱-۱۴۰۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم سمیه کاظم زاده فیض آبادی به 
شناســنامه شماره ۲۳۸کد ملی ۶۵۱۹۶۹۶۱۹۶ فرزند حسین و آقای برات 
اله عزیزی به شناسنامه شماره ۳۳۲ کد ملی ۰7۹۲۸۹7۲۹۳ فرزند عزیزاله 
هر کدام در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب  منزل مسکونی به مساحت 
۱7۱/۶۲ متر مربع  ، پاک ثبتی ۱۴۳۶ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای برات 
اله عزیزی محرز گردیده است .لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۴/۰7. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ م.الف۱۰۲۳
  احمد جهانگیر_ رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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تمام شــد... ۱۲ روز پــر از دلهره. هر صدا 
و هر هشــداری دل هایمــان را می لرزاند. تاش 
برای ادامه ی یک زندگی عادی از توان بســیاری 
خارج بود. این گزارش، مروری است بر ترس ها و 
نگرانی های روزهای گذشته؛ ترس هایی که هنوز 
هم در دل هایمان زنده اند... و شاید پایان این روزها 

را هنوز هم به طور کامل باور نکرده ایم.
به گزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از 
خبراناین برای بسیاری، هیچ روزی شبیه به ۲۳ 
خرداد نخواهد بود. زمان می برد تا این دلهره از روح 

و جانمان بیرون برود.
روزهایی که ترس، از مرز خانه ها عبور کرد و به 
عمق جانمان رسید؛ نه فقط ترس از مرگ، نه فقط 
هراس از ویرانی یا آینــده ای نامعلوم؛ بلکه ترسِ 
ندیدن عزیزان، بی خبری، و بازنگشتن به خانه ای 

که پر از خاطره بود.
هرکس به زبان خودش از این ترس گفته است...

این گزارش، روایت آدم هایی ست که هر روز در 
تهرانِ زیر سایه ی حمله زندگی می کردند، با این 

امید که شاید فردا، شبِ آرام تری باشد.
این روزها سخت تر از حمله عراق نیست 
ســعیده، 7۰ ساله درباره دلیل ترس هایش در 
روزهایی که گذشت، گفت: هر صدای انفجاری من 
را می ترساند. ترس فقط همان زمان ها به سراغم 
می آمد. اما این جنگ در برابر روزهای جنگ ایران 
و عراق برایم دلهره آور نبود.به ســن ربط دارد یا 
تجربه نمی دانم. آن روزها مانند همه روزهای دیگر 
بــود به جز زمان هایی که صدا شــلیک و انفجار 

نزدیک می شد.
از خشم خدا می ترسم 

علی، ۴۹ ســاله گفت: همیشــه به خدا توکل 
داشتم و از خدا جز مهربانی ندیدم... از خشم خدا 
همیشه ترس داشتم و ترســم از این بود که آن 
روزها، خشــم خدا باشد که گریبانم را گرفته. که 
نتوانستم کاری برای همسر و فرزند و پدرم انجام 
دهم که آن روزهای وحشت زا را نبینند. آرزو می 
کردم خشــم خدا مرا در بر بگیرد اما به خانواده و 
مردمم لطمه نزند. جنگ، قواعد خودش را دارد اما 
ریخته شدن خون کودک، ریخته شدن خون به 
ناحق، جز کابوس نیست. هر لحظه می خواستم 
زودتــر از آن کابوس که لحظه لحظه جان مان را 

می گیرد، بیدار شویم.

از طلوع و غروب های آدم خوار می ترسم
مهدی، ۴۴ ســاله هم درباره دلیل ترس های 
روزهای  جنــگ گفت: من بــه میانه ی زندگی 
رســیده ام؛ آنقدر شاد نیستم که حسرت روزهای 
نرســیده را بخورم، اما می ترسیدم. می ترسیدم از 
لحظه ای که من باشــم و دیگران که دوستشان 
دارم، نباشند. می ترسیدم از زندگی بدون عشق، 

بدون خویشاوند.
هر بار صدایی می شنیدم، هزار بار با این لحظه 
روبرو می شــدم. آن لحظات بــرای من مثل مار 
زخمی ای در خانه بود؛ من مثل آدمی فلج که 

جان فرار ندارد. مار به سمت من می آمد و من، در 
حالی که عرق سرد روی پیشانیم نشسته، مات و 

مبهوت نمی توانم توانستم جم بخورم.
آن روزها، حتی وقتی با فرزندم بازی می کردم، 
نگران بودم که این آخرین بازی باشــد. نگران که 
موج انفجاری موجب ســقوط شیئی روی سرش 
شــود. وقتی همســرم را ترک می کردم تا به او 
بازگردم، در دلم انگار رخت  می شســتند. تماس 
می گرفتم، اما از مکالمه عاشقانه خبری نبود؛ فقط 

می خواستم صدایش را بشنوم، که خوب است.
من آن روزها زنده  بودم، نفس می کشیدم، اما از 

طلوع و غروب های آدم خوار می ترسیدم.
 بازگشت نامعلوم 

فاطمه، ۴۱ ســاله دوپســر دارد دربــاره دلیل 
تــرس ۱۲  روزه اش چنین گفت: حدود دوهفته 
پیش زمانی که چمدان هایمان را برای یک ســفر 
چند روزه می بستیم هرگز تصور نمی کردم زمان 
بازگشــت به خانه مان دیگر معلوم نباشد و ما در 
شهری کوچک برای مدتی نامعلوم ماندگار شویم. 
اولین خبرهای جنگ ترســی غیر قابل وصف به 
جانم انداخت و تصویر و نام تک تک کســانی که 
دوست شــان دارم را مقابل چشم هایم ردیف کرد. 
از مادر ســالمندم که تنها در خانه.اش مانده بود 
تا تک تک دوســتان و عزیزانــی که هر لحظه از 
عمرم را با آنان سهیم بوده ام. دوست داشتم تمام 
دوســتان و اقوامم به خانه کوچک و امنی که در 
آن بودم بیایند. دلم می خواست آغوشم برای تک 
تک همشهری هایم جا داشت و پناه شان می دادم. 
استرس های چند روزه برای آنکه مادرم را به نقطه 
امنی برسانم از یک ســو و تصور درد و رنجی که 
همه مردم شــهرم و عزیزانم متحمل شده اند، از 
ســوی دیگر. مکالمات پیاپی با آنان که در تهران 
مانده انــد هــم ذره ای از ترس و اســترس ام کم 
نمی کرد تا جایی که فراموش کرده بودم خانه ای 
در تهران دارم که به امان خدا سپرده شده. خانه و 
زندگی ای که حاصل سال ها کار و تاش مان بوده 
اما بین تمام نگرانی هایی که برای آینده کشورمان 
و تک تک مردم مان داریــم بی ارزش ترین جلوه 
می کرد، نمی گذاشت  لحظه ای از تهران دور باشم 
و شب ها درست مانند تمام همشهری هایم که از 
صدای پدافند و انفجارات خواب نداشتند، من در 
اوج سکوت، بی خواب بودم. من حتی برای گل های 
خانه ام غصه دار بودم که تشنه مانده و من را صدا 

می کنند و چه تلخ است جنگ ...
صدای دریل برایم مانند صدای شلیک 

بود
ســیمین، ۳۶ ساله هم ترس هایش را این گونه 
روایت کرد: ســاعت کمی از سه گذشته بود که 
آســمان نارنجی شــد. اول فکر کردم رعد و برق 
است. هنوز پلک هایم سنگین خواب بودند که نور 
نارنجی ســقف اتاقم را روشن کرد. دلم ریخت. با 
خودم گفتم لابد مثل پارسال است… شاید باز هم 
پارچین را زده اند. پتو را تا زیر چانه بالا کشیدم و 

سعی کردم دوباره بخوابم.

خواهرم آن شــب مهمانم بود. ساکت و سریع، 
حوالی چهار صبح با اصرارش از خانه رفتیم و من 
او را تا آمل رساندم و بعد برگشتم. وقتی رسیدم، 
آفتاب گــرم خرداد روی اتاقم ریخته بود. تخت ام 
هنوز گرم بــود و خانه، با بوی خــودش آرامش 
می داد. همان لحظه با خودم گفتم: »هر اتفاقی که 

می خواهد بیفتد… بیفتد. من همین جا هستم.«
اما آن شــب، شــروعی بود برای شب هایی که 
خواب، دیگر ســاده و بی قید نبود. صدای پهپادها 
و پدافند، از ساعت پنج عصر تا سحرگاه، مثل یک 
سمفونی ناتمام روی سقف خانه می چرخید. گاهی 
حس می کردم درست بالای سرم، میان تیرآهن ها 
و آسمان، دارند می جنگند. شب نخوابیده بودم، و 
روز هم خسته و گیج، چشم هایم به سقف دوخته 

می ماندند.
یک شــب، وســط همین بیداری های کش دار 
و مبهم، همســایه دریل را به دیوار زد. صدا مثل 
شلیک پیچید و من با وحشت نشستم. فکر کردم 
آژیر است، یا چیزی شبیه آن. قلبم کوبید و کوبید.
اما عجیب بود… چند شــب بعد، صدای همان 
پدافند، برایم شد صدای آشنا. مثل صدای ساعت 
پاندولی که با هر ضربــه اش می دانی هنوز زمان 
در جریان اســت. آرامش پیدا کرده بودم… چون 
می دانستم کسانی هستند که بیدارند، مراقب اند و 

کارشان را بلدند.
خانه هنوز همان بو را می داد. هنوز همان پناهگاه 
کوچــک من بود. فقط خواب، حالا کمی دیرتر از 

همیشه می آمد.
ترس در ترافیک چند کیلومتری 

خروجی های شهر...
منصوره، ۳۶ ســاله هم از زمانــی که ترس در 
دلش خانه کرد، گفت: نخستین صدای انفجارها 
پیش فرض ما را به ســمت رعد و برق سوق داد، 
تصور اینکه چه اتفاقی پیش روی ماســت دور از 
انتظار بود و هیچ ترسی هم به دل راه ندادیم، اما 
در اولین ســاعت های صبح روز شنبه که متوجه 
تجاوز اسرائیل شدیم، نخستین واکنش بدنِ من 
و دوستم که پیش هم بودیم؛ ترس بود...اضطراب 
شــروع جنگ یک طرف و اضطراب سامتِ حال 
عزیزان مان کــه در نقاط مختلف شــهر حضور 
داشتند، یک ســوی دیگر ماجرا بود..ترس خواب 
شبانه را از ما گرفت، اشتهای ما را کم کرد و اتفاقا 
احوالپرسی ها را بیشــتر. من ترس را در چمدانی 
دیدم که روز دوم جنگ و پس از حمله ناجوانمردانه 
متجاوز به میدان ولیعصر، میدان بهارستان و چهار 
راه قصر تهران پرشــد. ترس را در میدان تجریش 
دیدم، میدانی که بهترین خاطرات زیست شهری ام 
را رقم زده اســت و از روز حادثه جرات نکرده ام به 
رفتن به سمت آن فکر کنم... ترس را در گریه ها و 
صدای بلند دعای توسل و زیارت عاشورای مادرم 

برای سامت جان برادر ارتشی ام دیدم...
مــن تــرس را در ترافیک چنــد کیلومتری 
خروجی های تهران دیدم, در پرواز قیمت تاکسی و 

اتوبوس های برون شهری.

مــن تــرس را در قرص هایــی دیــدم که دز 
مصرفشــان بالا رفت و بطری های آبی که ذخیره 
شــدند. در صف های طولانی بنزین و نانوایی ها و 
خیابان های خلوت و چمدان هایی که به ســمت 

خروجی تهران سرازیر شده بودند.
این تــرس از آن جهت پررنگ تر بود که تجربه 
مواجهه با آن را نداشــتم، تــوان رویارویی را هم. 
نمی دانســتم که اگر حمله ای به محل زندگی ام 
انجام شــود نخســتین کار پس از آن  چیست؟ 
آسیب های آن چیست؟ آیا جان خود را از دست 
خواهم داد؟ زخمی خواهم شد؟ قطع عضوی اتفاق 
خواهد افتاد؟ کسی برای کمک هست؟ بدنِ ناتوانم 
را پیدا خواهند کرد؟ چقدر طول می کشــد تا از 
مخمصه نجات پیدا کنم؟ چه کسی به خانواده ام 

خبر خواهد داد؟
تــرس، حس غالــب تمــام آن روزهــا بود و 
یادگرفته ام که  باید با آن زندگی کنم، به حسابش 
بیاورم و اصراری به رفتنِ پیش از موعد آن نداشته 

باشم.
جنگ تعریف روزنامه نگاری را در 

ذهن مان را تغییر داد
سوگل، ۲۹ ساله هم از لحظه ای گفت که باید 
ترس را نادیده می گرفت و گفت: یاد گرفته بودم 
کــه روزنامه نگاری یعنی از از آدم ها روایت کردن، 
دردهایشان را بازگو کردن، نور تاباندن در مشکات  
و بلند کردن صدای آن هایی که شنیده نمی شود.

جمعــه ۲۳ خــرداد، جنــگ حتــی تعریف 
روزنامه نگاری در ذهن مان را تغییر داد. اســراییل 
به ایران حمله کرد. خانه ها ویران شد و مردم خانه 

به دوش.
حالا باید از جنگ می نوشــتیم از چهره پلید و 
پلشــتی که از هزاره ها پیش جان مردم را قبضه 

می کرد.
در همان روزهــای اول جنگ بود که تصمیم 
گرفتم با روزنامه نــگاری که تجربه هایی از جنگ 
را ترجمه کرده گفت وگو کنم. مصاحبه شــونده با 
اینترنت روی خط آمد و سوال اول به دوم نرسیده، 
گفت کــه به نزدیکی اش حمله شــده، صورتش 
شطرنجی شد و تماس قطع شد. یخ کردم، تکیه 
دادم به صندلی، آب دهانم را قورت دادم، دستانم 
لرزید. همان لحظه همسرم پیام داد که اطرافش در 
خیابان ولیعصر تهران بمباران شده، تلو تلو خوردم 
و سعی کردم هرآنچه را از مصاحبه یادگرفتم، در 
ذهنم مرور کنم. فهمیدم که روزنامه نگاری در دوره 
جنگ، یعنی حفــظ آرامش، تاش برای دوری از 

هیجان و روایت گری از انسان.
نفس کشیدن دشوار شده بود. مثل حالا.

آتش بس شده و من همچنان تکرار می کنم که 
روزنامه نگاری در دوره جنگ یعنی روایت هرآنچه 
اتفاق افتــاده، بدون لکنت، بدون ترس و هیجان.
حتی با تلوتلو خوردن و دست های یخ زده و نفس 

در سینه حبس شده.
فرار از نقطه قرمز 

سحر، ۱۸ ســاله هم ترس آن روزهایش را این 

گونه روایت کــرد: مدتی قبل از ۲۳ خرداد، 
خبر مرگ هــای ناگهانی و پی درپــی چهره ها و 
نام های آشــنا زندگی ام را بی جان و کم معنا کرده 
بود. با هــر نگرانی و عجله برای رســیدن، دائم 

می پرسیدم: »آخرش چه؟«
اما بعد از آن تاریــخ، زندگی برایم رنگی دیگر 
گرفت. حالا نگران نزدیک شــدن و دور شــدن 
نقطه ی قرمز برای تخلیه  سریع بودم.اولین ترس 
همزمان بود با اولین تصویری که از مرگ آدم های 
غیر نظامی دیدم و با هر مرگی این ترس بیشــتر 

شد
می ترسم آینده را نبینم

امیر مهدی، ۱۳ ســاله هم گفت: ترســم از 
این بود که بمیرم و به آرزوهایم نرســم. آینده  
را نبینم. خانواده ام که از هر چیزی که هســت 
بیشــتر دوستشان دارم بمیرند و من تک و تنها 
بمانم. خانه مان نابود شــود و بی خانمان شویم. 
آرامشــی که بود را دیگر نداشته باشیم و شادی 
کــه هر روز در خانواده مان بود، دیگر نباشــد و 
دوســتانم را کــه با آنها بازی می کردم و شــاد 

بودیم، دیگر نبینم...
ترس، حسی طبیعی است

اما برای کاهش ترس هایمان باید چه کنیم؟
الهام بــرادران، روانشــناس و متخصص حوزه 
اختــالات اضطرابی که آن روزهــا داوطلبانه به 
افرادی که دچار ترس واضطراب شده اند مشاوره 
مــی داد در گفت وگو با خبرآناین بــا تأکید بر 
طبیعی بودن احســاس ترس در چنین شرایطی 
گفت: ترس در آن موقعیت هیجانی کاماً هم خانه 
با موضوع است؛ نمی توان انتظار داشت که هیجانی 
به نام ترس اصاً اتفاق نیفتد. زمانی که شــرایط 
بیرونی منشأ اضطراب هستند، مانند شرایط آن 
روزهــای جامعه، ترس و احســاس ناامنی کاماً 

قابل انتظار است.
بــرادران افزود: افرادی که پیشــینه اختالات 
اضطرابی، فوبیا یا مســائل روانــی دیگر را دارند، 
در این وضعیت بیشــتر در معــرض تهدید قرار 
می گیرند. واکنش آن ها به اتفاقات بیرونی شدیدتر 

از افراد عادی است.
او بــه فازهای مختلف روانــی ای که افراد طی 
کرده اند نیز اشــاره کرد و گفت: در ابتدا بسیاری 
از افراد در ناباوری بودند و اتفاق را انکار می کردند، 
به ویژه افرادی که خارج از تهران بودند و با صداها و 
نشانه های ملموس مواجه نشده بودند. این واکنش 
نوعی مکانیسم دفاع روانی برای کاهش اضطراب 

است.
وی ادامــه داد: در فاز بعدی، پذیرش تدریجی 
رخداد آغاز شــد؛ افراد دریافتند که واقعاً اتفاقی 
افتــاده، صــدای انفجارها و اخبــار مجروحان و 
جان باختگان را شنیدند و وارد مرحله ای از شوک 
و خشم شــدند. این مرحله مشابه فازهای سوگ 
روانی است که در نهایت به پذیرش ختم می شود. 
افراد پذیرفتند که شرایط همین است و باید دید 

در این وضعیت چه می توان کرد.

روایت هایی از زندگی 
در سایه  ترس و انفجار

511/10آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶7۵۰ هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای امیر ده حبهء فرزند غامحسین در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت ۹7۴/۰۳ مترمربع از پاک شماره ۴7 اصلی واقع در بخش ۵ حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی آقایان باقر حجت الاسامی و 
علی اصغر حجت الاسامی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطاع 
عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و 
دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
)م الف ۶۶۰۴( تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰7  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۴/۲۲
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/11آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۰۲۰ هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی خانم هاجر فرشک فرزند اسماعیل در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مســاحت ۸۶/۴۵ مترمربع از پاک شــماره ۹۶۴ فرعی از ۲۳۴ اصلی 
واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای 
محمد رفیعی نیا محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطاع عموم دردو 
روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ  انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
)م الف ۶۶۰۶( تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰7  تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۲
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/12آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۹۹۹ هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای سیدمحمد حسینی فرزند سیداحمد در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۵۸7۱/۲۵ مترمربع از پاک شماره ۶۹ اصلی واقع 
در بخش ۹ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای سید 
علی حسینی فرزند ابوالقاسم محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطاع 
عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و 
دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
)م الف ۶۶۰۵( تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰7  تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۲
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور
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511/13آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
و   ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۰۸۴ هــای  شــماره  آرای  برابــر 
هیــات   ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۰۸۶ و   ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۰۸۵
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی خانم مهسا خسرونژاد فرزند ناصر و خانم مهدیه 
ذاکرالحسینی فرزند عباسعلی و خانم ریحانه خسرونژاد فرزند ناصر هرکدام 
نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۹۴۸/۹۳ 
مترمربع از پاک شماره ۱۶۹ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رســمی آقای علی وکیلی فرزند سیف اله محرز گردیده 
اســت. لذا مراتب به منظور اطاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف ۶۵۸۴( تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰7  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۲
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور
511/14آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۲۸۸۵ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۹هیات قانون 
مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و با معارض مصطفی سنگ 
سفیدی  به ش ش ۱۰۸۴وشماره ملی ۰7۹۳۴۹۳۲۱۸ صادره از سبزوار  فرزند 
عبداله  نسبت  از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7۰۲/۰7مترمربع 
قسمتی  از پاک ۳فرعی از ۵۶ اصلی واقع در بخش ۳ سبزوارمع الواسطه از محل 
مالکیت رســمی  علی سنگ سفیدی وحوریه سنگ سفیدی  تایید  ورای خود 
را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطاع 
عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف ۴۰۴/۱۱۵۹
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۴/7

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۴/۲۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/15آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۲۸۸۴ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۹هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض محمودنصیری نیا  به 
ش ش ۲۸وشماره ملی ۰7۹۴۱۸۳۴۹۲ صادره از سبزوار  فرزند عبداله  نسبت  
از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 777/۴۴مترمربع قسمتی  از 
پاک ۳فرعی از ۵۶ اصلی واقع در بخش ۳ سبزوارمع الواسطه از محل مالکیت 
رسمی  علی سنگ سفیدی وحوریه سنگ سفیدی  تایید  ورای خود را با حدود 
ذیل صادر می نماید  محرزگردیده اســت . لــذا مراتب به منظور اطاع عموم 
دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف ۴۰۴/۱۱۶۰
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۴/7

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۴/۲۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/16آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۲۵۹۶ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۴هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض رقیه آسایش زارچی  
به ش ش ۵۵۱۰۰۲۶۲۳۵وشماره ملی ۵۵۱۰۰۲۶۲۳۵ صادره از سبزوار  فرزند 
بمانعلی  نســبت  از  ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۸/۳۵مترمربع 
قسمتی  از پاک ۳۱۶۱فرعی از یک اصلی واقع در بخش ۱۲ سبزوارمع الواسطه 
از محل مالکیت رســمی  زهــرا پروا  تایید  ورای خود را بــا حدود ذیل صادر 
می نماید  محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطاع عموم دردونوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 

۴۰۴/۱۱۵۱
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۴/7- تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۴/۲۲ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/17آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۲۳۸۱ مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۳۰هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض فاطمه رازقندی  به ش 
ش ۰7۸۰۴۳۰۲۰۴وشماره ملی ۰7۸۰۴۳۰۲۰۴ صادره از سبزوار  فرزند حسین  
نســبت  از  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۹۳/7۴مترمربع 
قســمتی  از پاک ۶۲فرعی از ۹۰ اصلی واقع در بخش ۳ سبزوارمع الواسطه از 
محل مالکیت رسمی  علی رازقندی  تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می 
نماید  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۴/۱۱۵۶
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۴/7-تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۴/۲۲ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/18آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۲۸7۴ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۰۹هیات قانون 
مذکورمســتقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض خانم خاتون جان 
قربانی  به ش ش 7۸وشماره ملی ۰7۹۴۶۸۱۸۱۶ صادره از سبزوار  فرزند محمد  
نسبت  از  ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۸۸/۲۰مترمربع قسمتی  از 
پاک 7۵7۲فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش ۳ سبزواربا الواسطه از محل مالکیت 
رسمی  خودش  تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۴/۱۱۵۳
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۴/7- تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۴/۲۲ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۶۲7۱۰۰۱۸۹۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۰ و رای اصاحی شــماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲7۱۰۰۱۹۵۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۳۱ هیات  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
خانــم کیانا نادری محمودی فرزند احمد در ششــدانگ اعیان یکباب منزل به 
مساحت ۱7۳/۹۳ متر مربع قسمتی از پاک شماره ۹ فرعی از ۶۰- اصلی واقع 
در اراضی بخش ۹ حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج از محل مالکیت موقوفه 
کربائی حسن دربارن و آقا میرزا ) عرصه متعلق به موقوفه کربائی حسن دربان 
و آقا میرزا می باشد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰7. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ م.الف۶۶۳۵
سید سعید کریمی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی منطقه 5 مشهد

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهــی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۰۵۱۴ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
آقای جواد کلثومی فرزند غامعلی بشماره شناسنامه ۳۲ صادره از فریمان کد ملی 
۰۸۴۹۸۵۱7۰۱ دریک باب خانه به مساحت ۲۵۱/۱۵ متر مربع  پاک ۲۳۶۳ فرعی 
از ۲7۶ اصلی واقع در بخش ۱۳ از محل مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول:۱۴۰۴/۰۴/۰7. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ م.الف۶7
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۳۹7 
مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۱7 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای ابراهیم پروانه  فرزند محمد به شــماره شناسنامه 
۱7۱7۸ در یک باب ساختمان به مساحت  ۴۵7/۵ متر مربع قسمتی از پاک ۳۸۹۰ 
فرعی از ۱۳۰- اصلی بخش واقع در بخش 7  شهرســتان چناران اســتان خراسان 
رضوی از محل مالکیت کمیته امــداد امام خمینی )ره(  خریداری و محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰7. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ م.الف۳7۹
سید محمد باقر حسینی جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران 

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۱۳۱۸ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای ابراهیم محمدیان فرزند مراد علی به شــماره شناسنامه ۱ 
صادره از تربت حیدریه در ششــدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۸۱/۲۰ متر مربع 
درقسمتی از پاک شماره ۲۲۴ فرعی متصل به ۱۹7 فرعی از ۱۳۱ اصلی از اراضی 
نوبهار دهســتان اربعه واقع در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه  خریداری و انتقال ملک از مالک رســمی  آقای غامعباس موسوی محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰7. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ م.الف۲۹۵
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/23آگهي تحدید حدود اختصاصي
حوزه ثبتي شهرستان زاوه  پیرو آگهي تحدید حدود قبلي که به موجب مقررات ماده 
۱۴ قانون ثبت منتشر گردیده اینک برحسب درخواست واصله مستند به ماده مذکور 
و ماده ۱۵ قانون ثبت و ماده ۶۱ آئین قانون ثبت تحدید حدود یک قسمت از اماک 

واقع در حوزه ثبتي این واحد بشرح زیر: 
از قطعات مفروز اختصاصی اراضی چاقه محمدجان پاک ۲۰۲- اصلی

۱-پاک ۲۰ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۳۱۵ مترمربع 
که برابر رای صادره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲77۰۰۱۴۵۴-۱۴۰۳/۰۹/۱۰ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی بنام محمد رضا 

جامی می باشد.
۲- پاک ۲۱ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳7۱۸ مترمربع 
که برابر رای صادره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲77۰۰۱۴۵۶-۱۴۰۳/۰۹/۱۰ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی بنام محمد رضا 

جامی می باشد.
۳- پاک ۲۲ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۹۸۴ مترمربع که برابر 
رای صادره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲77۰۰۱۴۵7-۱۴۰۳/۰۹/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی بنام محمد رضا جامی می باشد.
۴- پاک ۲۳ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۵۰۳مترمربع 
که برابر رای صادره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲77۰۰۱۴۵۹-۱۴۰۳/۰۹/۱۰ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی بنام محمد رضا 

جامی می باشد.
در روز شــنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ ســاعت ۹ صبح در محل شروع و انجام خواهد 
شد.لذا بموجب ماده ۱۴ قانون ثبت اماک به صاحبان اماک و مجاورین شماره هاي 
فوق الذکر بوســیله این آگهي اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل 
حضور به هم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان اماک یا نماینده قانوني آنها در موقع 
مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهي با حدود اظهار شده 
از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقي ونیز صاحبان اماک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون 
ثبت فقط تا سي روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و در اجراي تبصره ۲ 
ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده هاي معترض ثبتي، معترضین مي بایست از 
تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع 
ذیصاح قضائي تقدیم و گواهي لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۴/۰7 م.الف ۱۰۴
حمیدرضا غلامیان-رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه


